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
nych z dnia 28 kwietnia 1993 r. w sprawie określenia

warunków i trybu oraz jednostek i zasad ich współ­
działania z Policją w zakresie usuwania i blokowania

pojazdów oraz pilnowania pojazdów nienormatyw-
nych (Dz.U. Nr 49, poz. 225).

Oferty należy składać do Wydziału Infrastruktury
Technicznej i Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego
w Nowym Sączu ul. Jagiellońska 52 w terminie do

dnia 20 lutego 1998 r.



Dział Reklamy GK teł. (0-12) 412-61-51 su. 9
3 lutego 1998 r.

• PRZETARGI • PRZETARGI • PRZETARGI • PRZETARGI • PRZETARGI ♦ PRZETARGI •

ZESPÓŁ EKONOMIKI OŚWIATY
KRAKÓW - ZACHÓD

31-539 Kraków, ul. Żółkiewskiego 15,

tel. 421-96-22, fax 422-94-61,
NIP 657-10-41 -971; REGON 000553621

ogłasza
PRZETARG NIEOGRANICZONY

na wykonanie
w placówkach oświatowych

podległych tutejszemu Zespołowi:

2. Prac związanych z eksploatacją budynków:
a) roboty instalacyjne

(wod.-kan.-gaz, c.o., elektr.)
b) roboty blacharsko-dekarskie

c) roboty malarskie

d) roboty ogólnobudowlane
(murarskie, tynkarskie, itp.)

e) roboty szklarskie

f) roboty kominiarskie

11. Prac z zakresu utrzymania terenów zielonych:
— wycinka drzew i krzewów

oraz pielęgnacja zieleni

Termin realizacji zamówienia od marca do grudnia 1998 roku

wg zgłoszeń ZEO.

Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego jest wniesienie wadium w wysokości 1500 zł, któ­
re należy wpłacić na konto: '

BWRII O/Kraków 19101051-88851-360-1 do dnia 16.02.1998 r.

Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją
ofert.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można ode­
brać w Zespole Ekonomiki Oświaty Kraków-Zachód, ul. Żół­

kiewskiego 15, pokój nr 12 w ciągu 7 dni od daty ukazania się
niniejszego ogłoszenia w godzinach od 8 do 12 (koszt mate­
riałów 5 zł).

Oferty zawierające wykaz cen jednostkowych robocizny
i czynników cenotwórczych oraz asortymentów robót, w któ­
rych Wykonawca się specjalizuje, należy składać w zaklejo­
nych kopertach z dokładnym oznaczeniem przedmiotu zamó­
wienia do dnia 16.02.1998 r. do godz. 12 w sekretariacie ZEO

Kraków-Zachód.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.02.1998 roku o godz. 10 w sa­
li konferencyjnej ZEO Kraków-Zachód, ul. Żółkiewskiego 15.

Pracownicy upoważnieni do kontaktów z oferentami: Magda­
lena Hradecka oraz Małgorzata Mucha.

W postępowaniu przetargowym mają zastosowanie preferen­
cje krajowe.

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający wy­
mogi:
* określone w ort. 22 Ustawy o zamówieniach publicznych,
* określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

K-195

COMMERCIAL UNION

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie (Polska) S.A.

Poszukuje kandydatów na agentów ubezpieczeniowych
Preferujemy:

osoby dynamiczne, samodzielne,
łatwo nawiązujące kontakt z ludźmi,
wyższe wykształcenie mile widziane.

Oferujemy:
prestiżową pracę,

szansę zdobycia niezależności finansowej.

Szczegółowe informacje:
Commercial Union II Oddział Kraków, ul. Kalwaryjska 69,

tel. (012) 423 56 44 lub 656 32 42

Tarnów tel. (014) 26 14 04, 26-43-08

WYTWÓRNIA

URZĄDZEŃ CHŁODNICZYCH

„PZL-Dębica” S.A.

39-200 Dębica, ul. Metalowców 25

ogłasza pisemny nieograniczony przetarg

NA SPRZEDAŻ

prawa wieczystego użytkowania gruntu
oraz prawa własności obiektów

na nim położonych
NASTĘPUJĄCYCH NIERUCHOMOŚCI:

1. Działka nr 430/13 o pow. 7535 m2 wraz

z budynkiem z częścią administracyjno-socjalną
o pow. użytk. 400 m2

i budynkami produkcyjno-magazynowymi
o łącznej powierzchni 1850 m2,
cena wywoławcza 813.662 zł

2. Działka nr 430/37 o pow. 10686 m2 wraz

z dwoma budynkami magazynowymi
o pow. użytkowej 900 m2 i kubaturze 5130 m3,
cena wywoławcza 451.057 zł

3. Działka nr 430/32 o pow. 3546 m2 wraz

z budynkiem magazynowym o pow. 1400 m2,
cena wywoławcza 459.308 zł

4. Działka nr 430/20 o pow. 7056 m2 wraz

z budynkiem produkcyjno-magazynowym
o pow. użytkowej 239 m2,
cena wywoławcza 152.728 zł

5. Działka nr 430/12 o pow. 11111 m2wraz

z halą produkcyjną o pow. użytkowej 1290 m2,
cena wywoławcza 636.000 zł

6. Działka 430/39 i 430/41 o łącznej pow. 5295 m2
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

25,5 m’, Kazimierzowskie, V/X,

56.000 zł. (0-12) 423-06-02,

423-06-05.___________________

25,5 m’, os. Kazimierzowskie, sp.

wl. standard, 5/10,58.000 zł.

(0-12) 429-29-12 .

26 m’, Szkolne, 0/IV, 52.000 zł.

(0-12) 423-06-02,423-06-05 .

1-POKOJOWE

Mały Plaszów, j. kuchnia, I V/lV,

73.000 zl. (0-12) 423-06-02,

423-06-05.___________________

26 m!, os. Handlowe, 65.000 zl.

(0-12) 656-44-74._____________

29 m', ul. Warmińska, j. kuchnia,

IX/XI, 82.000 zł. (0-12) 423-06-

02,423-06 -05.

30 m’, Warmijska, 0/X, telefon,

balkon, parkiet, 76.000 zl. (0-

12)421-56-25.

32 m’, os. Spółdzielców, 70.000

zl. (0-12) 656-44-74.

34 m’, Lilii Wenedy, j. kuchnia,

IX/X, 70.000 zł. (0-12) 423-06-

02,423-06-05________________

36 m’, Królewska, lll/IV, telefon,

wysoki standard, 120.000 zl. (0-

12)421-56-25._______________

36 m’, Podgórze, z kuchnią,

ogrzewanie elekt, 79.000 zl. (0-

12)632-78-67,633-64-09.

36 m', Teatralne, j. kuchnia,

. III/III, 73.000 zł. (0-12) 423-06 -

02,423-06-05

37,6 m’, ul. Lasówka, j. kuchnia,

70.000 zl. (0-12) 423-06-02,

423-06-05.

37 m!, ul. Lasówka, Vlp, stan­

dard, sp. wł. 69 .000zl. (0-12)

634-34-22 wew. 183,186.

38 m’, os. Teatralne, 70.000 zl.

(0-12)65644-74._____________

39 m', ul. Fr. Nullo, hipot. balkon,

parkiet, 1/6,100.000 zl. (0-12)

429-29-12.

2-POKOJOWE
2,3 pokojowe (najchętniej z tele­

fonem) Tel. grzeczn. (0-18) 443-

66-40 wieczorem

43 m’, Turystyczna, telefon, 0/X,

wysoki standard, 95.000 zł. (0-

12)421-56-25_______________

Centrum A, 46m’, 89.000zł, ll/IV,

telefon, hipoteka, + garaż

20.000ZI. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77___________________

CentrumD, 51m’93 .000zl. IV/IV,

flizy, terakota, parkiet, hipoteka.

(0-12)656-2 -33, 656-21 -77

Grabowskiego, 73m’ l/lll, do re­

montu, 110.OOOzl. (0-12) 421-

56-25

Morcinka, 55m!, l/IV, rozkładowe,

standard, 91.000zł. (0-12) 421-

56-25________________________

Ruczaj, 54m’ ll/IV loggia, podwyż­

szony standard, 120.000 zł. (0-

12)421-56-25_______________

Traugutla, 80m’ 145.000zl, ll/IV

balkon, WC osobno, parkiet, fli­

zy, hipoteka. (0-12) 656-21-33,

656-21-77___________________

Wadowice, 35 m!, własnościowe ■

na Kraków lub sprzedam. (0-33)

738-696

35M’, WADOWICE, wlasnościo-

we. (0-33) 738-696.

37 m’, Nadrzeczna, j. kuchnia,

parter, 92.000 zł. (0-12)423-06-

02,423-06-05.

37M’, Tarnów, kuchnia, balkon.

(0-14) 27-33-59.______________

38,5 m’, al. Kijowska, loggia, TV

kabel (dobry punkt na prowadze­
nia usług: gabinety, biura) Ip,

124.000 zl. (0-12) 423-60-33,

656-33-26.

38,5 m’, Albertyńskie, Vll/X,

77.000 zl. (0-12) 423-06-02,

423-06-05 .

38Mr, os. Kalinowe, 2/4, sp. wł.

telefon, c. kuchnia, 78.000 zl. (0-

12) 634-34-22 wew. 183,186.

38M’, ul. Spółdzielców, Vll/X, sp.

wł. 74 .000 zł. (0-12) 634-34-22

wew. 183,186.

40 m’, Centrum C, c. kuchnia,

IV/IV, 80.000 zl. (0-12) 423-06 -

02,423-06-05.

40 m!, Myślenice, lip, (0-12)

411-44-67,0602 266-874.

40 m!, ul. Gdańska, 95.000 zł.

(0-12) 656-44-74 .

40 m’, ul. Wrocławska, 100.000

zł. (0-12) 656-44-74

40 m’, Wrocławska, 0/IX, bal­

kon, 100.000 zl. (0-12)421-56-

25.________

41 m’, Janowa Wola, j. kuchnia,

ll/XI, 102.000 zl. (0-12) 423-06-

02,423-06-05.

43 m’, Konrada Wallenroda, j.

kuchnia, lll/X, 110.000 zł. (0-12)

423-06-02,423-06-05 .

43 m’, Turystyczna, j. kuchnia,

0/X, 95.000 zł. (0-12) 423-06-

02,423-06-05 .

46 m!, Centrum A, duża ładna

kuchnia, llp/IV, 93.000 zl. (0-12)

656-33-26___________________

47 m’, Żwirki i Wigury, j. kuch­

nia, VI/XI, 100.000 zl. (0-12)

423-06-02,423-06-05 .

48 m’, Trybuny Ludów, j. kuch­

nia, IV/IV, 102.000 zl. (0-12)

423-06-02,423-06-05 .

50 m’, Centrum D, odnowione,

estetyczne, tel., 105.000 zl. (O-

12) 423-60 -33,656-33 -26.

50 m’, Centrum B, j. kuchnia,

lll/VII, 90.000 zł. (0-12) 423-06-

02,423-06 -05

50 m!, os. Oświecenia, parter,

sprzedamy lub zamienimy na

dom w okolicy Krakowa. (0-12)

411-44-67,0602 266-874.

50 m’, ul. Lipska, IVp, sp. wł. te­

lefon, blok 3-letni, 112.000 zl.
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

wew. 183,186.

70 m’, ul. Wrocławska, 350

USD. (0-12) 656-44-74.

70 m’, ul. Łokielka, 160.000 zł.

(0-12) 656-44-74.____________

72 m!, os. Kolorowe, 140.000 zl..

(0-12) 656-44-74.____________

721#’, os. Kolorowe, loggia, par­
kiet, telefon, wolne od czerwca

br. 140.000zl(do negocjacji). (0-

12) 634-34-22 w. 183.186

74M’, Stachiewicza, 130.000zł

ll/IVp, po generalnym remoncie,

lizy, parkiet, (012) 656-21 -33,

656-21 -77

751#’, ul. Łokietka, lip, hip. kamie­

nica, tel. balkon, 170.000 zl. (0-

12) 634-34-22 wew. 183,186.

811#’, ul. Gołaśka, lllp, telefon,

parkiet, 149.000 zł. (0-12) 634-

34-22 wew. 183,186.

ROM’, Seweryna, (III i IVp),

179.000zł, na IVpiętrze4oggia, b.

montaż, wylewka, hipoteka, no­

we. (0-12) 656-21-33, 656-21-

77

Podwawelskie. 58m’, O/Xp, telefon,

parkiet, 130.000zl, (0-12) 421-

56-25

4-pokojowe
72 m’, Rezedowa, I l/lll, nowe, 2-

poziomowe, garaż, 210.000 zł.

(0-12)421-56-25._____________

Powstańców, 70m’, II poziomowe,

150.000zl. (0-12) 421-58-25

ul. Dunin Wąsowicza, hipot. nie-

wydz. balkon, telefon, 1/3 ka­

mienicy, 90.000 USD. (0-12)

429-29-12.___________________

ul. Gołaśka (81 m’, lllp/IVp,

150.000 zł), ul. Nowowiejska 75

m’, IVp, 180.000 zł. (0-12)411-

26-92.

wł. 72 m’, parter, Prokocim,

122.800 zł. (0-12) 657-48-53.

100 m2 Tarnów, centrum, garaż,

wysoki standart, hipoteczne. Tel.

(014)21-68-36 wieczorem.

100 m’, Żabiniec, z kuchnią, no­

woczesne, nowe, 75.000 USD.

(0-12) 632-78-67,633-04-09.

65 m’, Prądnik Czerwony,

135.000 zł. (0-12) 632-78-67,

633-04-09 .

67M’, Krowoderskich Zuchów,

ll/IV loggia, telefon, wł. spóldz.

138-OOOzł. (012) 656-21-33,

656-21-77.___________________

681#’, ul. Krowoderskich Zuchów,

ll/IV, telefon, sp.wl. 140.000 zl.

(0-12) 634-34-22 wew. 183,

186.

72 m!, nowe, loggia, parkiety,

własnościowe. Tarnów, Szpital­
na, 1.250 zł/m2 do negocjacji.

(014)45-71-62. _____________

72 m’, ul. Ściegiennego, parter,

122.000 zł. (0-12) 656-44-74,

72I#’, Wielicka, IV/IVp, balkon,

telefon, mozaika parkietowa, fli­

zy, wl. spóldz. 120.000zl. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

ROM', Tarnów, Bitwy Pod Stu­

dziankami, telefon, Xlp,

1000zł/m2, (0-14) 210-196 po

20

80M’ N . Sącz, do remontu,

60. OOOzł - lub zamienię na mniej­
sze. (0-18) 441-19-60.444-17-

18.0602 66-73-53___________

Powstańców, 70m!, II poziomowe,

150.00zl. (0-12)421-58-25

68 I#’, Łużycka, loggia, telefon,

118.000ZI. (0-12) 634-34-22 w.

183.186

Różne
APARTAMENT 120m’, Armii Krajo­
wej, nowy blok, telefon, 1000

USD + media. (012) 634-34-22

w.183,186

DĄBROWA GÓRNICZA 30 m’ nad

Pogorią pilnie tanio. (0-18) 441-

80-92.

KRYNICA Górska 2-pokojowe,

45m’, 1.400zl/m’ . (0-18) 471-

51-99________________________

MIESZKANIE 61 m’, I piętro. Tel.

(0-14)24-25-80.

MIESZKANIE o pow. 83 m’, lip

w kamienicy (3 pok, k, I, wc) -

75.000 zl lub zamiana na mniej­
sze(2pok,k,Ilub1dużypo­
kój), może być Bochnia, Brzesko,

Wojnicz. 014/272-255.

MIESZKANIE spółdzielcze, 35 m’,

superkomf. loggia, telefon, os.

Wola Duchacka, ul. Dunina, za­

mienię na okolice Hali Targowej
• Śródmieście metraż zbliżony.

(0-12) 655-57-27 wieczorem.

N. SĄCZ, 3-pokojowe77 m’, Ko­

chanowskiego, I piętro, wydzielo­
na część kamienicy, telefon,

88.000 zl. (0-18) 442-23-81.

O. SĄCZ 2-pokojowe 48,22 m’,

lllp, opomiarowane, kablówka,

domofon, oś. Barskie. (0-18)

444-20-41 .

P. SĄCZ 2-pokojowe 49 m’, Mille­

nium, I piętro, balkon, telefon, po

remoncie, 65.000 zl. (0-18) 442-

23-81.

Q. SĄCZ 2-pokojowe 52,5m’, ok.

Alei, I piętro, jasna kuchnia, bal­

kon, telefon, hipoteczne, 1.250

zl/m’ . (0-18)442-23-81.

R. SĄCZ 2-pokojowe 70 m’, I pię­
tro, osobne wejście, 25.000

USD. (0-18) 442-23-81.

S. SĄCZ 3-pokojowe 57 m’, Mille­

nium, II piętro, balkon, 1.200

Zl/m2. (0-18) 442-23-81.

T. SĄCZ 3-pokojowe 60 m’, par­
ter, balkon, telefon, 1.150 zl/m2.

(0-18) 442-23-81.

U. SĄCZ 3-pokojowe 63 m’, IVp,

oś. Barskie, 1.150 zl/m!. (0-18)

442-23-81.___________________

V. SĄCZ 3-pokojowe 65 m!, oś.

Wojska Polskiego, parter, działka

1,5a, garaż, wolnostojący,

110.000 zł. (0-18)442-23-81.

W. SĄCZ 5-pokojowe82 m!, dwu­

poziomowe, duża kuchnia, tele­

fon, 130.000 zł. (0-18) 442-23-

81.

X. SĄCZ 70m’ wydzielona część

domu, ok. Paderewskiego, parter
*

poddasze, działka 2,5a, do

adaptacji, pełne media, 65.000

zl. (0-18) 442-23-81.

Y. SĄCZ 84m’ dwupoziomowe oś.

Wojska Polskiego, garaż, telefon,

110.000 zł. (0-18)442-23-81.

NOWY Sącz, ekologiczna i wyjąt­
kowo piękna posiadłość super-

koml.dz. 70a. (0-18) 445-74-07.

NOWY Sącz, oś. Millenium, wła­

snościowe 65m, lllp, telefon

sprzedam. (018)4436012.

NOWY Sącz. Mieszkanie sprze­
dam. (018)4432183.

OS. ZIELONE 49 m!, parter, boaze­

ria, telefon. (0-12) 411-44-67,

0602 266 874.

RABKA ZDRÓJ. 2-pokojowe, b.

ładne z telefonem. 090 357-308

TARNÓW, Mościce • pow. 42,65

m', pok, k, t, lip, cena 47.000 zł.

"(014) 22-49-69.

TARNÓW, Mościckiego, pow. uż.

ok. 100 m!, mieszkanie dwupo­
ziomowe. stan surowy w nowo

wybudowanym bloku cena

1.280 zl/m’ . (014) 27-22-55.

TARNÓW, Spadzista. Mieszkanie

włsanościowe 32,3 m’. (0-14)

27-24-86.____________________

TARNÓW, Szpitalna. 4 pokojowe,

nowe, loggia, parkiety, telefon,

własnościowe 1.250 zl/m’ do

negocjacji. (014) 45-71 -62.

TARNÓW, Szujskiego 1/2 kamieni­

cy, parter 2 pom. pow. 66 m’,

Ip.3pok.k,I,pow.66m’, cena

90.000 zł. (014)27-22-55.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Studzian­

kami-pow.82m’, 4pok,k,ł,te­
lefon, cena 1.100 zl/m’. 014/22-

49-69 .

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino - spóldz-włas o pow 87

m’, 5 pok, k, I, wc, parkiety, ka­

felki, cena 87.000 zl + garaż mu­

rowany, cena 12.000 zł.

014/272-255.

TARNÓW, ul. Głowackiego - pow.

47 m’, 3 pok, k, I, telefon, Xlp,

cena 60.000 zl. 014/22-49-69 .

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej ■

pow. 60 m’, 3 pok, k, I, IXp, tele­

fon. cena 65.000 zl. 014/22-49-

69.

TARNÓW, ul. Mościckiego o pow.

34,33 m’, 1 pokojowe, I piętro,

cena 45.000 zl. 014/262-11 1

LEXIS 8-17 .

TARNÓW, ul. Sowińskiego - pow.

113 m’, 4pok, k, I, Ip, cena

1.100 zl/m2.014/22-49-69 .

TARNÓW, ul. Wojtarowicza o pow.

40 m’, 2 pokojowe, III piętro, ce­

na 61.000 zl. (014) 263-111 LE-

XIS8-17 .

TARNÓW - oś. Legionów, sprze­

dam mieszkanie 60 m’ - 3 poko­
jowe lub zamienię na mniejsze.
Cena 67.000 zł. Tel. (014)26-

00-02 ARCUS.

TARNÓW. 60 m’ własnościowe na

os. Zielonym sprzedam. (014)

241-450.

TARNÓW. M-6, własnościowe, pię-

ciopokojowe- zamienię na mniej­
sze, trzypokojowe. (014) 24-08-

74.

TARNÓW centrum-100 m’, 4 pok,

garaż, hipoteczne. (014)

2160836 wieczorem.

TARNÓW ul. Bitwy pod Studzian­

kami■pow.72m’, 4pok,k,I,

parter. Cena 72.000 zl. (014)

272-255.

TARNÓW ul. Boya Żeleńskiego -

mieszkanie 60 m’ . 014/210-

351.

TARNÓW ul. Brandsteattera ■ 2 po­

kojowe o pow. 51 m’, Np.Cena

71.400 zl. (014)263-111 LEXIS

8-17.

TARNÓW ul. Głowackiego. 4 poko­

jowe, o pow. 57 m’, III piętro, ce­

na 70.000 zl. (014) 263-111.

TARNÓW ul. Goldhammera ■ miesz­

kanie z odrębną księgą wieczy­
stą, pow. 125 m2, 5 pok, k, I,

spiżarka, lip, parkiety, ogrzewa­
nie piecowe lub elektryczne. Ce­

na 140.000 zl. 014/272-255.

TARNÓW ul. Spadzista - mieszka­

nie własnościowe 32,3 m2.

014/272-486.

TARNÓW ul. Westerplatte - miesz­

kanie spółdz-wlas. pow. 85 m2,

lllp, blok IVp, 4 pok, k, I, wc, ce­

na 1.300 zl/m2.014/272-255.

TARNÓW ul. Westerplatte ■ zamia­

na mieszkania spóldz-włas

opow60m2,1Vp,3pok,k,I,na

2pokdo40m2dolip.

014/272-255.________________

TARNÓW ul. Westerplatte ■ 3 poko­

jowe o pow. 50 m2, IVp. Cena

62.000 zl. 014/263-111 LEXIS

8-17.________________________

TARNÓW ul Westerplatte ■ spóldz-

włas, pow. 49 m2, 3 pok, k, I,

IVp, telefon. Cena 1.200 zł/m2.

014/272-255.

WYNAJMĘ mieszkanie o pow, 50

m 2 nieumeblowane-fll, Brand-

staettera. tel. (013)44-64-594.

KUPNO
2-POKDJOWE, w Limanowej kupię.

(0-12) 266-96 -13.

2-P0KUJDWE6O m’, ul. Sienkiewi­

cza, 1600ZŁ (0-12) 656-44-74.

3-POKOJOWE, ul. Legnicka, ul. Kur-

czaba, Sarmacka, ul. Myśliwska,

os. Bohaterów Września, ul. Sar­

macka (0-12)411-26-92

3-P0K0J0WE12O m’, ok. Rondo

Mogilskie, umeblowane, telefon,

1.000 USD + media. (0-12)632-

78-67,633-04-09.____________

3-POKOJOWE59 m’, ul. Mogilska,

nowe, umeblowane, telefon, par­
kiet, flizy, 59 m’, 3/3, 650

USD/m-c + op. (0-12) 429-29-

12.
___________________

3-POKOJOWEOO m’, ul. Jerzmanow­

skiego, 800 zl. (0-12) 656-44-

74.

3-POKDJ0WE73 m’, os. Żabiniec,

nowe, umeblowane, parkiet, flizy,

par. /III, 700 USD/m-c + op. (0-

12)429-29-12 .

APARTAMENT, 86m’, ul. Meissne-

ra, nowy blok, b/mebli, Ip, garaż,

800 USD * media. (0-12) 634-

34-22 wew. 183,186.

APARTAMENT ■ Prądnik Czerwony,

100m’ + garaż, nowy, meble do

uzgodnienia, 800 USD + media.

(0-12) 634-34-22 wew. 183,

186._________________________

DĄBROWA GÓRNICZA M-2 od ma-

ia lub sprzedam. (0-18) 441-80 -

92.__________________________

DO wynajęcia 2-pokojowe, ume­

blowane, komfortowe ■ okolice

Ronda Czyżyńskiego, 960zł

(z czynszem). (0-12) 422-29-81

po 20.

DO wynajęcia pokój 28m’ studen­

tom ■ 650zl z ogrzewaniem ■ Mo­

niuszki 25, (0-12)413-56-40

GARSONIERA, 25m’, Szkolne,

350zlłoplaty/mies. IV/IV, ume­

blowane, w łazience; wc, umy­
walka, prysznic na korytarzu, za

6 mieś, z góry. (0-12) 656-21-

33,656-21 -77

MAŁYCH mieszkań poszukujemy

do wynajęcia „Multum". (0-12)

411-26-92.

MIESZKANIA lub domu w Tarnowie

poszukuję do wynajęcia.

014/33-18-02.

MUSZYNA - pokoje do wynajęcia,

komfort. 018/471-45-31.

N. SĄCZ, Nawojowska ok., poszu­
kuję pilnie mieszkania do wyna­
jęcia. (0-18) 442-02-85 prosić

panią Dorotę.

O. SĄCZ. Poszukuję taniego miesz­

kania. (0-18) 442-81-36 po 18.

P. SĄCZ 18 m2 kawalerka, cen­

trum, II piętro, 300 zl/miesięcz-

nie. (0-18) 442-23-81.

Q. SĄCZ 3-pokojowe 80 m, cen­

trum, umeblowane, telefon, ga­
raż, 900 zł/m-c. (0-18) 441-45-

37.__________________________

R. SĄCZ 3-pokojowe 87 m2, ści­

słe centrum, ekskluzywne, wyso­
ki parter, hall z kominkiem, kuch­

nia, łazienka, taras, garaż, jasna

suterena, 1.500 zł/miesięcznie +

kaucja. (0-18) 442-23-81.

S. SĄCZ ścisłe centrum ■ pokój

z poczekalnią-na biuro do wyna­
jęcia. (0-18) 443-73-48. .

NOWY Sącz. Do wynajęcia miesz­

kanie, Oś. Millenium, Ip, 3 poko­
jowe z kuchnią, forma zapłaty do

uzgodnienia. (018) 4435247 po

18.
_____________________

NOWY Sącz. Pokój do wynajęcia.

(918)4439567,______________

POKOJE do wynajęcia. (0-18) 44-

13-734 (45-18)

POKOJE z używalnością kuchni,

różne lokalizacje, w mieszka­

niach 2-3 pokojowych, 250zł

(w tym wszystkie opłaty). (0-12)

656-21 -33, 656-21-77

POKÓJ 28m’ - wynajmę dwóm

studentom, 600zl z ogrzewa­
niem. (0-12) 413-56-40 Mo­

niuszki 25

POSZUKUJĘ do wynajęcia miesz­

kania w Tarnowie. 014/263-

111.

2-POKOJOWE w Wieliczce. (0-12)

429-12-70.

BEZ pośrednictwa. Od wyjeżdża­
jących kupię mieszkanie, zaopie­
kuję się nim. (0-12) 648-23-01

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub ma­

łe 2-pokojowe. (0-12) 411-26-

92.__________________________

GARSONIERĘ lub małe 2-pokojowe,

bez pośredników. (0-33) 738-

696

GRYRÓW, mieszkanie. (0-18) 445-

21-14, (0-90) 30-14-22.

KUPIĘ 2,3-pokojowe lub udział na

mieszkanie w Krakowie. (0-76)
428-077'

KUPIĘ 2,3-pokojowe mieszkanie

w Krakowie lub udział w spół­
dzielni, koniaki. (0-76) 42-80-77 .

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza,

Olsza, Prądnik Czerwony). (0-12)

411-26-92.

I# 3 najchętniej w Krzeszowicach.

(0-12) 282-08 -16.

MIESZKANIE. Pośrednictwo wyklu­
czone. 0601 40-88-70

MIESZKANIE 2-pokojowe. Mogą

być inne propozycje. (0-12) 636-

74-62

MIESZKANIE 3-pokojowe. (012)

266-30-79

MIESZKANIE do remontu. (0-12)

266-30 -79.

N. SĄCZ. Mieszkanie M-1 . (0-18)

441-19-60, 444-17-18; 0602

66-73-53
________________

N. SĄCZ mieszkanie. (0-18) 442-

23-81._______________________

NOWY Sącz. Kupię mieszkanie.

(018)4437114.

PILNIE kupię mieszkanie w Tarno­

wie do 50 m2.014/263-111.

POSZUKUJEMY mieszkań o pow.

30 ■ 50 m2 do kupna lub wyna­
jęcia. 014/272-255.

TARNÓW ■ mieszkanie do 50 m2

kupię. 014/219-335 wieczorem.

TARNÓW ■ poszukujemy do kupna

małych mieszkań. Gwarantujemy

krótki czas realizacji oferty. Tel.

014/26-00 -02 ARCUS.

TARNÓW. Mieszkanie do 50 m2.

Tel. (014)21-93-35 wieczorem.

WYNAJEM

1-POKOJOWE, os. Piastów, telefon,

częściowo umeblowane, 500 zl.

(0-12) 421-56-25.

1-POKOJOWE, Rusznikarska, tele­

fon, nowe, 700 zl. (0-12) 421-

56-25.

1-POKOJOWE, Skawina, Spóldziel-

ców, 400zł+ opłaty/mies., 0/llp,

ogrzew. elektr. II taryfa, nieume-

blowane, od. 01.04.98. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

1-POKOJOWE, Ściegiennego, tele­

fon, częściowo umeblowane,

500 zl. (0-12)421-56-25.

1-P0KDJ0WE20 m’, ul. Barska,

550 zl. (0-12) 656-44-74.

2-POKOJOWE, Dąbie, 46m’ urzą-

dzone, telefon, 800zl. (0-12)

421-56-25

2-POKOJOWE, Grzegórzki, 30m’

urządzone, studentom 900zl. (0- -

12) 421-56-25

2-POKOJOWE, os. Zgody, ul. Zdro-

wa (Żabiniec) do wynajęcia. (0-

12) 411-26-92.

2-POKOJOWE45 m!, ul. Majora,

700 zł. (0-12) 656-44-74.

2-POKOJOWE49 m’, Al. Pokoju,

umeblowane, telefon, 1.350 zl +

media. (0-12) 632-78-67,'633-.

04-09 .

2-POKOJOWE56 m’, ul. Rusznikar­

ska, 800 zl. (0-12) 656-44-74 .

2-PUK0J0WE57 m’, ul. Lea.zanek-

sem jadalnym, 2 balkony, ume-.

blówany, telefon, 1.500 zł + me­

dia. (0-12) 632-78-67,633-04-

09.

2-POKOJOWE60 m’, Jadwiga z Łob-

zowa, nowe bez telefonu, 650

USD + media. (0-12)632-78-67,

633-04-09 .

POSZUKUJĘ garsoniery. 0601 40-

88-70._______________________

POSZUKUJĘ mieszkania, możli­

wość Zapłacenia za 1/2 roku

z góry. 0601 40-88-70.

POSZUKUJĘ mieszkania w okolicy

os. Westerplatte w Tarnowie. (0-

14) 26-62-26.

PBZYJMĘ uczennicę na mieszka­

nie, Tel. (014)22-36-27 .

SUPERKOMPORTOWE piętro w willii,

106m’, ul. Zakopiańska,-na biu­

ra, hurtownię, mieszkanie

1.800zł/mies.

TARNÓWI Wynajmę pokój tanio.

Tel. (014)24-02-81.

TARNÓW, 62 m’ wynajmę ■ ewen­

tualnie - sprzedam lub zamienię

na Gdańsk. (0-14) 265-864 po

J7.__________________________

TARNÓW, poszukuję pokoju dla

studentki w spokojnym miejscu.

(0-14) 22-03-65._____________

TARNÓW. Poszukuję do wynajęcia

mieszkanie. (014)22-46-92

(8.00 -17 .00).

TARNÓW Dofh z ogrodem, gara­

żem wynajmę. (0-14)241-869 .

WOLA RZĘDZIŃSKA. mieszkanie

80 m2 + lokal użytkowy 30 m2

łhgaraż. Tel. (014)79-23-46.

WYNAJMĘ pokój panience pracują­
cej lub dam bezpłatnie za opiekę.

L. K.30-619 Kraków, Gołaśka

1/42,(0-12) 425-57-48.

WYNAJMĘ pokój studentce z uży­
walnością kuchni, łazienki ■ Ko-

zlówek. (0-12) 658-46-57.

WYNAJMĘ superkomf. pokój z uży­
walnością kuchni, łazienki, os.

Kozłówek. (0-12) 658-46-57.

ZAMIANA

1-POKOJOWE Krowodrza, pełny

komfort ■ na 2-pokojowe. (0-12)

636-74-62

1 pokojowe 32m’ - na mniejsze

bliżej centrum. (0-12)413-89-17

1 pokój z kuchnia 29 m’ zamie­

nię na większe (bez dopłaty). (0-

12) 636-39-75.______________

2-P0K0J0WE37M’, Tarnów, parter,

własnościowe - na wyższe piętro.

(0-14) 27-33-59 .

2 pokojowe, 48m’ w centrum

Krzeszowic - na dowolne w Kra­

kowie. (012) 282-09-47

2 pokojowe 36 m2 w Mysłowi­
cach zamienię na Tarnów, Kra­

ków. 014/743-077.

2 pokojowe i 1 pokojowe-na 3

pokojowe (0-12) 413-89-17

3-PDKOJDWE, własnościowe,

61m’, Ip, balkon, telefon - na

mniejsze • Śródmieście, Krowo­

drza. (0-12) 412-92-84 po 16.

3-POKOJOWE 52m’, parter na 2-po-

kojowe, wyższe piętro. Proszę

podać metraż. OFERTY:

30/T „Gazeta Krakowska" Kra­

ków, Starowiślna 10.

3-POKOJOWE 64 m’, zamienię na 2

mniejsze. (0-12) 649-25-78.

3-POKOJOWE 73m’ ■ na 2 kawaler­

ki, pokój z kuchnią z dopłatą

(wieżowiec IVp). Tel. grzeczn. (0-

12)267-69 -19.

3-POKOJOWE Legnica, kwaterun­

kowe, CO, zamienię na Tarnów.

(0-76) 51-22-36 .

36M’ (PGM) ul. Rydygiera, Xp -

na parter, prywatne kamienice

wykluczone. (0-12) 429-11-60

36M’ superkomfortowe, Ip, - na 2

-pokojowe. (0-12) 636-74-62

4-POKOJOWE, wł. 72 m’, parter,

Prokocim, zamienię na 2 oddziel­

ne. (0-12) 657-48-53.

DĄBROWA GÓRNICZA M-2 na N.

Sącz lub sprzedam. (0-18) 441-

80-92.

GARSONIERA własnościowe 29m’

Prokocim - na rónorzędne w in­

nej okolicy. (0-12) 270-33-90

KWATERUNKOWE 2 pokojowe
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

w stanie surowym. (0-18) 445-

21-14,0/90301-422.

BIERNIK k. Zakliczyna! Dom dwu­

kondygnacyjny, wykończony,

dach-dachówka, pow. 130 m2,

działka 23 ary, garaż pow. 24

m2, cena 130 tyszl. (0-14)272-

255.

BISKUPICEk/Wieliczki, 211m2, dz.

23a, do wykończenia, 37.000

USD. (012) 656-21 -33,656-21 -

77

BISKUPICE Radlowskie dom drew­

niany mna podmurówce betono­

wej pow. 70 m2 2 pokoje, kuch­

nia, łazienka, wc, działka 1,38

ha, w tym 25 arów, działka bu­

dowlana. (014)272-255.

BOBOWA k/Grybowa, dwurodzin­

ny. (0-18) 445-21-14, (0-90)

301-422 .

BOGUMIŁOWICE - dom drewniany

pow. 124 m2, parter 84 m2,

poddasze 40 m2, warsztat ślu­

sarski - parter 98 m2, piętro 92

m2, poddasze 22 m2, działka 11

arów. Cena 160.000 zl. 014/

272-255.

BOREK FAŁĘCKI 70m7 dz. 12a,

parterowy, łądnie zagospodaro­
wany, 230.000zl (0-12) 421-56 -

25

BRONOWICE 150m7 dz. 12a, pię-

trowy, do niewielkiego wykoń­
czenia, 300.000zł. (0-12) 421-

56-25._______________________

BRDNARY k/Krynicy, dom drew­

niany. (018) 445-21-14, (0-90)

301-422 .

BRZESKO centrum ■ nowoczesny

dom na działce 5 arowej.

014/66-315-57.

BRZESKO NOWE, 150 m7, połowa

bliźniaka, stan surowy zamknię­
ty, garaż, 10a działki, 85.000 zl.

(0-12) 423-60-33, 656-33-26

wew. 32

BRZEZNA k/N. Sącza dom, budyn­
ki gospodarcze, 2,3 ha. (0-18)

445-94-12 .

BRZEŹNICA k/Skawiny, 340m!

12a, stan surowy otwarty,

65.000zł. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

CUKIERNIA ze sklepem dobrze pro­
sperująca, mieszkanie komforto­

we, okolica Tarnowa, dobre poło­
żenie. Możliwość innego wyko­

rzystania budynku • pod dowolną

działkalność gospodarczą.

(014)272-255.

CZCHÓW-ZAPORA domek letnisko­

wy. (012) 421-30-23

CZORSZTYN, połowa luksusowego

domu letniskowego, całoroczne­

go, 150 m2, piękna lokalizacja,

z ogrodzoną działką 3a,

185.000 zł. (0-18) 442-23-81.

DĄBROWA Tarnowska- dom dwu­

kondygnacyjny, 6 pokoi, 2 kuch­

nie, 2 łazienki, działka 12,5 ara,

instalacje - prąd, gaz, woda, moż­

liwość kupna oddzielnie każdej

kondygnacji. Cena 110.000 zl,

do negocjacji. 014/272-255.

DĘBICA. Murowany, 60m!. (0-14)

817-827.

DĘBICA ul. Pawia, o pow. 420 m2

dom wolnostojący, parterowy

z działką w użytkowaniu wieczy­
stym o pow. 21 arów, cena

50.000 USD. 014/263-111.

DOM częściowo wykończony 10

km od brzeska w kierunku

Czchowa. (014)686-24-23.

DOM drewniany na podmurówce

betonowej, pow. 150 m2,5 po­
koi, dwie kuchnie, działka 20

arów, do remontu, stolarka,

dach, podłogi. Czarna, cena 17

tys.zl. (014)272-255.

DOM drewniany z sadem i polem

-całość 70 arów, 17.000 zł. Hu-

benice 7 gm. Gręboszów.

DOM letniskowy k/Wiślicy nad

rzeką Nidą, drzewa owocowe

o pow. 50a, tanio sprzedam. (0-

18) 446-15-19.

DOM piętrowy, wykończony, gaz,

woda, telefon na działce 11

a w Pleśnej. (014)79-83-76.

DOM piętrowy o pow. 140 m2 na

działce 11 a w Pleśnej. (014)79-

83-76.

DOM piętrowy wzkończony (gaz,

woda, telefon) na działce 11

a w Pleśnej, o pow. 140 m2.

#(014)79-83-76.

DREWNIANY - góralska płazówka,

rozebrany, trzy izby 350zl/m’.

(0-18) 26-29-960.

DREWNIANY z budynkami - Ostrów

k/Tarnowa. (0-14) 34-03 -07, od

18-20._______________________

DREWNIANY z budynkami gospod.

prąd, woda, gaz możliwość

warsztatu. Tel. grzeczn. (0-14)

34-04-07

DWURODZINNY + budynek gospo-

darczy. Nowy sącz (0-18) 442-

18-52.

F1LIP0WICE gm. Zakliczyn domek

letniskowy całoroczny, stan suro­

wy otwarty, pow. 117 m2, dział­

ka rekreacyjna o pow. 60 arów,

instalacje, prąd, wopda, cena 68

tys. zł. (możliwość zapity w ra-

tach). (014)272-255.

GDAŃSK dom dwukondygnacyjny,

pól bliźniaka, stan surowy za­

mknięty, pow. 280 m2, działka 4

ary, cena 140 tys. zł. do negocja­
cji. (014)272-255.

GŁOWACZOWA k/Dębicy ■ dwukorr

dygnacyjny pow. 200 m2, pra­
wie wykończony, działka 14

arów. Cena 31.000 USD.

014/272-255.

GORLICE-dom 130 m2 + drugi

garaż 36 m2, dz. 12 ara, wszyst­
kie media ■ 90.000 zł. 018/353-

13-58.

GOSPODARSTWO rolne k/N. Sącza.

(0-18) 445-94-12

GRABINY - dom stan surowy za­

mknięty, prawie wykończony,

pow.220 m2, działka 8 arów,

ogrodzony, tynki wewnętrzne, in­

stalacje - prąd, gaz, woda miej­
ska, telefon przy ulicy. Cena

110.000 zł do negocjacji.

014/272-255.________________

GROMNIK - ul. Krynicka, sprzedam

dom w stanie surowym, za­

mkniętym 220 m2. Działka

uzbrojona 8 arów. Cena 80.000

zł. Tel. 014/26-00-02 ARCUS.

GRÓDEK 130, dom, 50.000 zł.

Gryboś Karol (0-18) 445-21 -14,

(0-90) 301-422 .

GRYBÓW połowę domu. (0-18)

445-21 -14, (0-90) 301422.

GRYBÓW ■ dom komfortowy w roz-

iczeniu mieszkanie w Nowym Są­
czu. (0-18) 445-21 -14,090 301-

422.

GRYBÓW dom drewniany. (0-18)

445-21-14,(0-90) 301422.

GRYBÓW dom jednorodzinny. (0-

18)445-21 -14, (0-90) 301422.

GWDŻDZIEC - wolno stojący, 150

m7, w ekologicznej, widokowej

okolicy, na działce, 100a,

80.000 zł. (0-12) 423-60-33,

656-33-26 wew. 32.

IGOŁOMIA 220m! dz.15a, stan su­

rowy zamknięty, wykonane in­

stalacje elektr. i studnia,

94.000zl. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

IWANOWICE, 240m! dz. 18a, no-

wy, piętro do wykończenia,

155-OOOzł. (0-12) 421-56-25

J. ROŻNOWSKIE. Komfortowy 85

m2 węzeł sanitarny, TV Satelit.

sita, idealny dojzd. 74 .000 zl.

(014)22-19-32,_______________

JANOWICE dom drewniany 2 pok.

k, + budynki gospodarcze + 2 ha

ziemi w tym sad, pola, uprawne,

las, Cena 34.000 zł. (014)27-22-

55.

JANOWICE gm. Pleśna - dom, za­

budowania, 2 ha ziemi, cena do

uzgodnienia. 014/260-916.

JASIEŃ Brzeski ■ ul. Floriańska,

sprzedam dom drewniany 120

m2 wraz z 34 arową działką. Ce­

na 30.000 zł. Tel. 014/26-00 -02

ARCUS.______________________

JAWORZE Dolne k/Pilzna, wolno­

stojący, o pow. 180 m2, wysoki

standard wykończenia, działka

40 arów przylegająca do lasu,

cena 200.000 zl. 014/263-111 .

JODLÓWKA Tuchowska dom parte­

rowy, drewniany pow. 70 m2

działka 1,71 ha + budynek go­
spodarczy, cena 50 tys. do nego­
cjacji. (014)272-255.

JURKÓW k/Czchowa170 m2, pię-

trowy, murowany, bez ogrzewa­
nia, działka 14a, przy drodze

Kraków - Krynica, 90.000 zł. (0-

18) 442-23-81.

KLIKOWA gm. Tarnów - dom wol­

nostojący o pow. 124 m2, dział­

ka 28 arów. Cena 150.000 zl.

014/263-111 LEXIS 8-17.

KUNY 400 m7, segment w zabu­

dowie szeregowej, 2-kondygna-

cyjny, 260.000 zl. (0-12) 423-

60-33,656-33-26 wew. 32.

KOBYŁKA k/Warszawy ■ dom dwu­

kondygnacyjny o pow. 247 m2,

działka 10,68 ara, wykończony,

cena 100.000 USD. 014/272-

255._________________________

KOSZYCE Małe k. Tarnowa dom

dwukondzgnacyjny, stan surowy

otwarty pow. 150 m2, działka

14 arów, instalacje, woda, gaz,

inst, el. garaż z kanałem, cena

31 USD. (014)272-255.

KOSZYCE ul. Liściasta, o pow. 140

m2, wolnostojący, wysoki stan­

dard wykończenia, działka 10

arów, cena 150.000 zł.

014/263-111.
________________

KOSZYCE Wielkie-dom dwukon-

dygnacyjny, stan surowy otwar­

ty, pow. 270 m2, działka 31

arów, dwa garaże, pokrycie da­

chu • dachówka, działka ogrodzo­
na, instalacje ■ kanalizacja, woda,

gaz, prąd, telefon. Cena ■ równo­

wartość 100.000 USD.

014/272-255.

KRAKÓW Kostrze dom do remontu

dz. 8.6a. (0-12) 41144-67,

0602 266-874.

KRYNICA, centrum ok., 250 m2,

działka 20a, piękna lokalizacja,

108.000 zl. (0-18) 442-23-81.

KRYNICA - Tylicz. 500m7 super-

komfortow. (0-18) 445-21-14,

090 301422.

KRYNICA dom 300 m2 oraz miesz­

kanie, działka 11 a. (0-90) 258-

715.

KRYNICA Górska. Piętrowy, wolno­

stojący, po remoncie kapitalnym,

działka 800m7, 240.000zł. (0-

18)471-51-99 .

KRYNICA Górska. Sprzedam lub

wydzierżawię restaurację. (0-18)

471-51-99 .

KRYNICA ok. dom stan surowy. (O-

18)471-38-87.

LEDNICA GÓRNA k/Wieliczki,

220m7, dz. 43a, do częściowego

wykończenia, 155.000zł. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

LIBERTÓW, dom 135 m’ + muro­

wany budynek gosp. 80 nf, no­

wy, dz.9a, 247.000 zł. (0-12)

429-29-12 .

LIMANOWA 476 nr, działka 9.6a,

dom pensjonat, stan surowy

otwarty, podpiwniczony, w ok.

las, 170.000 zl. (0-12) 423-60 -

33,

LISZKI dom bliźniak 240 m7

dz.30a. (0-12) 41144-67,0602

266-874.

ŁĘKAWICA - ok. Zawady, sprze­
dam dom wolnostojący 180 m2,

wykończony. Działka 20 arów,

ogrodzona. Cena 100.000 zł.

Tel. 014/26-00 -02. ARCUS.

ŁUKOWA Gmina Lisia Góra, parte­
rowy drewniano - murowany

o pow. 70 m2, wraz z zabudowa­

niami gospodarczymi, działka

1,27 ha, cena 70.000 zl.

014/263-111 .

MOGILANY, 220 m7,dz.17a, ideal-

ny na działalność gosp. 390 .000

zl (do dużej negocjacji). (0-12)

421-56-25.___________________

MUSZYNA centrum ■ mały domek.

(0-18)47141-96.

MUSZYNA Milik 26, dom, 40.000

zl. (0-18) 445-21 -14, (0-90)

301422.

MYSTKÓW nowy dom 140 m2,

działka 1,33ha z lasem i sadem,

160.000 zł. (0-18) 442-23-81.

MYŚLENICE. 180m’, murowany,

wysoki parter, woda, gaz, tele­

fon, C. 0. dz. 9,7a. (012) 272-

27-83 po 17.

N. SĄCZ, Krynica, Gorlice, Grybów.

Dom i działkę. (0-18) 445-21-14,

090 301422

O. SĄCZ, os. Wólki 150m’, zzabu-

dowie szregowej, luksusowo wy­
kończony, garaż ■ 170.000zł. (0-

12) 655-77-06

P. SĄCZ, ul. I Pułku. Wolnostojący,

160m!, 110.000zł. (0-18) 441-

19-60,444-17-18; 0602 66-73-

53

N. SĄCZ 146 m2, Wólki, eksklu-

zywna szeregówka ♦ garaż,

działka 2,5a, supernowoczesne

wyposażenie i wykończenie,

230.000 zł. (0-18) 442-23-81.

O. SĄCZ 200 m2, blisko centrum,

działka 4,5a, spokojna dzielnica,

dom 17-letni, 200.000 zł. (0-18)

442-23-81.

P. SĄCZ 400 m2 pow. całkowitej,

centrum, działka 5,3a, parter na­

dający się do prowadzenia dzia­

łalności gospodarczej (np. firma,

gabinet lekarski, pracownia),

160.000 USD. (0-18) 442-23-

81.

N. SĄCZ Broniewskiego ok., 180

m2, działka 4,2a, 20 letni, ładny

ogród, 2 garaże, 220.000 zl. (0-

18) 442-23-81.

N. SĄCZ Chełmiec, ul. Magazyno­
wa 91, dom dwurodzinny. (0-90)

344-845, (0-90) 301422, (0-

18) 445-21-14.

O. SĄCZ Dąbrówka, część domu

44 m2, pokój z kuchnią, działka

2a, 47.000 zl. (0-18) 442-23-81.

P. SĄCZ dom w stanie surowym.

(0-18) 442-02-85 prosić panią

Dorotę.

N. SĄCZ Grunwaldzka ok., stan su­

rowy zamknięty, 158 m2, dział­

ka 6,14a, 90.000 zł. (0-18) 442-

23-81.

N. SĄCZ oś. Szujskie, kamienica

200 m2, działka 4,2a, piętrowa,

3 mieszkania (2 z lokatorami),

120.000 zl. (0-18) 442-23-81.

N. SĄCZ Poręba Mała, dom drew­

niany ok. 80 m2, prąd, siła, wła­

sna woda, gaz na działce, do­

jazd, do adaptacji, działka 1,23

ha, piękna lokalizacja na cało­

roczny dom rekreacyjny,

105.000 zł. (0-18) 442-23-81.

O. SĄCZ ulica przelotowa, stara

kamienica do remontu, 170 m2,

działka 7a, 145.000 zł. (0-18)

442-23-81.

P. SĄCZ Wojska Polskiego 110

m2, parterowy, 3 pokoje, pełne

uzbrojenie, działka 5a, 110.000

zł. (0-18) 442-23-81.

N. SĄCZ Wólki, nowy dom do czę­
ściowego wykończenia 260 m2,

działka 5,8a, nowoczesna tech­

nologia, atrakcyjna lokalizacja,

250.000 zł. (0-18) 442-23-81.

N. SĄCZ Zielona ok., nowy dom,

do zamieszkania, 106 m2, jedno­
poziomowy, działka 3,8a, nowo­

czesne technologie, ogrzewanie

podłogowe, stolarka plastikowa,

135.000 zł. (0-18)442-23-81.

NAGAWCZYNA k/Dębicy. Stan suro­

wy otwarły. Cena do uzgodnie­
nia. (014) 773-543,773-216

NAGDSZYNk. Dębicy. Dom ok,100

m2#(woda, gaz, c. o.) + budynki

gospodarcze i garaż, działka 8 a.

(014)81-80-70._______________

NOWY murowanym dom w Mie­

chowie na mieszkanie może być

nie wł. w Krakowie, Bochni lub

Tarnowie. (0-32)261-07-41 .

NOWY Wiśnicz, dom piętrowy mu­

rowany, dz.5a, CO, gaz, 2 gara­
że, Śródmieście. (0-14) 61-286-

72.

OS. LESISKO, 270 m7, stan surowy

otwarty, może być jako dwuro­

dzinny, dz.7a, 105.000 zl. (0-12)

429-29-12 .

OS. MOGIŁA, 130 m7, działka 7a,

stan surowy otwarty, 105.000

zł. (0-12) 656-33-26 wew. 32.

OSIECZANY 280 m7, 9a, stan suro­

wy zamknięty, niemiecka stolar­

ka okienna, 150.000 zl. (0-12)

423-60 -33,656-33 -26 wew. 32.

OSTRÓW -1/2 bliźniaka, stan su­

rowy otwarty, dz. 15 arów, cena

42.000 zl, 014/22-49-69 .

OSTRÓW k/Tarnowa. Drewniany

z budynkami, 12a, prąd, woda,

gaz, możliwość warsztatu lub za­

mienię na samochód osobowy.

(0-14) 34-03-07

OSTRÓW k/Tarnowa. Drewniany

z budynkami dz. 12a, prąd, wo­

da, gaz, możliwość warsztatu lub

zamienię na samochód osobo­

wy. Tel. grzeczn. (0-14) 34-03 -

07___________________________

OŚ. „Brzozówka" Gmina Lisia Gó­

ra, nowobudowany dom w zabu­

dowie szeregowej o pow.

mieszk. 116 m2.014/263-111.

OŚ. „Brzozówka" Gmina Lisia Gó­

ra, nowobudowany dom w zabu­

dowie szeregowej o pow.

mieszk. 189 m2.014/263-111.

PACANÓW. Dom trzykondygnacyj­

ny, stan surowy zamknięty, pow.

280 m2, działka 2,5 ara stolar­

ka, wszystkie media, tynki we­

wnętrzne. (014)272-255.

PARK OJCOWSKI ok. 660 m',

z przeznaczeniem na schronisko,

pensjonat 75a, działki 553.500

zł, (0-12) 423-60-33 .

PCIM 219m2 5a, pustak, kryty

eternitem, c. o. gaz, III kondygna­
cje, 90.000zl. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

PIWNICZNA centrum, czynny pen­
sjonat, 10 łóżek, z częścią miesz­

kalną, działka 5a, do moderniza­

cji, 210.000 zł. (0-18) 442-23-

81.

PIWNICZNA przedmieścia, dom su­

rowy 100 m2, działka 7,5a,

120.000 zł. (0-18) 442-23-81.

PDDŁĘŻE przed Niepołomicami,

200m!, dz. 10a, do częściowego

wykończenia, 170.000zl. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

POGÓRSKA Wola ■ dom w stanie

surowym 260 m2, działka 58

arów, 110.000 zł. 014/232-773.

POGÓRSKA Wola. Dom, stan suro­

wy 260 m2 działka 58

a 110.000 zl. (014)23-27-73.

POMIANOWA k/Brzeska. Atrakcyj­
nie położona działka uzbrojona

wraz z domem drewnianym,

możliwość szybkiego podłącze­
nia telefonu. 014/27-21 -73.

PROSZÓWKI sprzedam dom stan

surowy dz.10a, (0-12) 645-05-

04.__________________________

PRZYSIETNICA k. Starego Sącza!

Dom dwukondygnacyjny, pow.

160 m2, instalacje-wszystkie

oprócz telefonu, działka 9 arów,

ogrodzona, cena 80 tys zl. (0-

14)272-255._________________

PTASZKDWA dom dwurodzinny. (0-

18)45-21 -14,(0-90) 301-422.

RADWAN Gmina Szczucin, partero­
wy, drewniany o pow. 80 m2,

wraz z zabudowaniami gospodar­
czymi, działka 81 arów, cena

17.000 zł. 014/263-111.

RANIŻÓW woj. Rzeszów dom dwu­

kondygnacyjny, pow. 158 m2

działka 7 arów, stan surowy za­

mknięty, wszystkie media, zro­

biona elewacja, cena 88 tys zł.

(014)272-255.

ROŻNÓW domek letniskowy pow.

50 m2, działka 4 ary z całkowi­

tym wyposażeniem i umeblowa­

niem, bezpośrednio przy jeziorze

cena 79 tys. do negocjacji.

(014)272-255.

RUCZAJ, 216 m2, zab. szeregowa,

nowy.dz. 1,78a + 3,5a wspólne­
go ogrodu, 330 .000 zl. (0-12)

429-29-12.___________________

RUDKA/Wojnicz. Dom wyposażo­
ny, murowany, działka 0,87 a.

(014079-02-24.______________

RUDKA k/Wojnicza - dom wyposa­
żony, murowany, ogrodzony.

014/790-224.

RZĄSKA, 150 m7, dz. 14a, sied-

mioletni, wykończony, 300.000

zł. (0-12) 421-56-25.

RZĄSKA, 240 m7, wykończony,

dz.14a, 88.000 USD. (0-12)

429-29-12 .

SKAWINA, 170 m7, działka 9a, 2-

kondygnacyjny, ogrodzony, ko­

minek, drewniane schody,

258.000 zł. (0-12) 423-60 -33.

SKAWINA 68m7 dz. 5a, 25 letni,

do zamieszkania, 80.000zł. (0-

12) 656-21 -33,656-21 -77

SPRZEDAM dom z gosp. rolnym.

(0-18) 331-15-88 .

SPRZEDAMY kamienicę lub udział.

(0-12)411-467,0602 266-874.

ST. SĄCZ, centrum, przy głównej

ulicy, stary domek do ew. ada­

ptacji, działka 10a, uzbrojona,

33.000 zł. (0-18) 442-23-81.

ST. SĄCZ 60 m2, domek drewnia­

ny, działka 4,5a, 3 pokoje, kuch­

nia, prąd, gaz, woda, 45.000 zł.

(0-18) 442-23-81.

STRÓŻE dom dwurodzinny. (0-18)

445-21-14, (090) 301-422.

SUFCZYN - dom dwukondygnacyj­
ny, stan surowy zamknięty, pow.

220 m2, działka 19 arów,

wszystkie instalacje, ogrodzony.

Cena 90.000 zł. 014.272-255.

SZCZAWA pensjonat • lub wydzier­
żawię, ewentualnie przyjmę

wspólnika. (0-12) 636-86-07.

SZCZEPANDWICE dom dwukondy-

gnacyjny pow. 200 m2, wykoń­
czony, działka 40 arów, instala­

cje prąd, gaz, szambo, woda.

(014)272-255._______________

SZCZDDRKOWICE dom do remontu

300 m7,15 km od Krakowa Kle-

parza. (0-12) 411-44-67,0602

266-874.

SZCZUCIN - dom parterowy, pow.

110 m2, dz. 10 arów, 3 pokoje,

kuchnia, lązienka, instalacje -

prąd, gaz, co, możliwość podłą­
czenia telefonu, budynek gospo­
darczy. Cena 85.000 zł.

014/272-255.

TARGOWISKO 230m7,7a, 2 letni,
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

z instalacjami pow, 117 m2,

działka 7 arów, cena 75 tys. zł.

(014)272-255._______________

TARNÓW ul. Braci Żmudów, wol­

nostojący o pow. 200 m2. dział­

ka 6,75 ara, parter 100 m2 pod

działalność gospodarczą, jako

możliwość rozliczenia ■ mieszka-

nie. 014/263-111.
____________

TARNÓW ul. Chrobrego - dom dwu-

kondybnacyjny, stan surowy za­

mknięty, tynki zewnętrzne, pow.

220 m2, garaż, poddasze do za­

gospodarowania, instalacje ■

prąd, woda, przyłącz gazowy

(dokumentacja), działka 5,3ara.

Cena 90.000 zł do negocjacji.

014/272-255.________________

TARNÓW ul. Czarna Droga - dom

dwukondygnacyjny, wykończo­
ny, nowy, superkomfort, pow.

120 m2, dzialka6 arów, garaż

murowany. Cena 200.000 zl do

negocjacji. 014/272-255.

TARNÓW ul. Krakowska ■ dom

dwukondygnacyjny z podda­
szem, pow. 250 m2, dz. 11

arów, pełne uzbrojenie, 6 pokoi,

kuchnia, 2 łazienki, 2 wc, wykoń­
czenie super-komfort, dom ocie­

plany. Cena 310.000 zł do nego-

cjacji. 014/272-255.

TARNÓW ul. Kwiatowa - dom dwu­

kondygnacyjny, pól bliźniaka, su-

per-komfortowy, wykończony,

pow. 110 m2, działka5 arów, bu­

dynek gospodarczy murowany

z garażem i dodatkowym po­
mieszczeniem. Cena do uzgod­
nienia. 014/272-255.

TARNÓW ul. św. #Katarzyny - dom

dwukondygnacyjny, połowa bliź­

niaka, pow. 200 m2, działka 4

ary, instalacje ■ prąd, woda, gaz.

kanalizacja miejska, telefon. Ce­

na 200.000 zl, 014.272-255.

TARNÓW ul. Towarowa ■ budynek

mieszkalnouslugowy, pow. - piw­
nice 199 m2, parter 150 m2,

poddasze 102 m2, budynek po

częściowym remoncie. Piwnice ■

zrobione tynki, podłoże pod po­
sadzki, nowa stolarka; parter -

tynki, nowa posadzka, stolarka;

I piętro - stan surowy, nowe in­

stalacje. Cena 320.000 zl.

014/272-255.

TARNÓW ul. Zapolskiej, 1/2 „bliź-

niaka“opow. 110 m2, działka

4,8 ara, telefon, cena 155.000

zl. 014/263-111.

TARNÓW Zgłobice - dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy za­

mknięty, pow. 230 m2 <■ 130

m2 piwnice z garażem przysto­
sowane do prowadzenia działal­

ności gospodarczej, dz. 6,2 ara,

instalacje-prąd, gaz, telefon, ka­

nalizacja, woda. Cena 150.000

zł. 014/272-255._____________

TĘGOBORZE nad J. ((Rożnowskim ■

dom letniskowy, całoroczny

o pow. 75 m2, działka 3 ary. Ce­

na 65.000 zł. 014.263-111 LE-

XIS8-17.____________________

TUCHÓW ■ dom piętrowy na dz. 12

arów, pow. 105 m2,5 pok, 2k,

21, rena 70.000 USD. 014/22-

49-69.

TUCHÓW. Dom 300 m2, stan suro­

wy zamknięty, nowa technologia,

parcela, 1.200 m2. (014)21-63 -

94.__________________________

TURZA ■ dom drewniany ok. 60

m2,2pok, k, spiżarka, stajnia,

stodoła, dz. 50 arów +1.5 ha po­
la, w tym 3 dz. oddzielnie, cena

40.000 zl. 014/22-49-69.

UL DUCHACKA 300m'dz. 7a, pię-

trowy, wykończony, telefon,
300.000zł.(0-12j 421-56-25

UL LACZKA 100m’,dz. 11 a, parte­

rowy, z lat 40, do zamieszkana-

ia, 185.000zł. (0-12)421-56-25

UL. POTRZASK 170m’ . dz. 13a, no­

wy, do kosmetycznego wykoń­
czenia, 220.000ZI. (0-12) 421-

56-25________________________

UL . ŚWIDZIŃSKIEGO 100m! dz. 5a,

zabudowa bliźniacza piętrowy,

150.000zl. (0-12) 421-56-25

WIATA stalowa kpi. 2 5x12x5,5m.

(0-18) 351-60-17 wieczorem.

WIELICZKA, 250 m’, 2-poziomowy,

działka 15a, nowy do zamieszka­

nia, garaż 85.000 USD. (0-12)

423-60-33,656-33-26 wew. 32.

WIELKA Wieś dom 100 m!, dz.

20a wszystkie, media do za­

mieszkania. (0-12) 411-44-67,

0602 266-874._______________

WOJ. nowosądeckie, centrum

miejscowości turystycznej, poło­
wa domu do sprzedaży, 2 kondy­
gnacje, 190.000 zł. (0-18) 442-

23-81._______________________

WOLA Justowska, 300 m!,

dz.11 .75a, 237.000 USD. (0-12)

429-29-12.___________________

WRZĄSOWICE, 260 m!, stan suro­

wy zamknięty, cegła max, da­

chówka bitumiczna, dz.32a,

240.000 zł. (0-12)429-29-12.

ZABAWA k. Radłowa dom drewnia-

no-murowany, pow. 77 m2, dwa

pokoje, kuchnia, łazienka, garaż,

budynek gospodarczy, działka

12 arów, dach kryty blachą, ce­

na 45 tys. zl. (014)272-255.

ZABRZEŻ k/Łącka całoroczny dom

drewniany dz. 8a, (0-12) 411-44-

67,0602 266-874.

ZACZARHIE dom parterowy muro­

wany, pow. 86 m2, działka 19

arów, cena 55 tys. zł, działka bu­

dowlana z materiałami pow.

19,5 ■ 20 tys. zł; działka budow­

lana 24 ary -6 tys. zł; pole orne

9,1 arów-3 tys. zl, całość 78,5

tyś. zł. (014)272-255.

ZAKOPANE dom 10 pokoi, dz. 8,5

a, pięknie poożony. (0-12)411-

44-67,0602 266-874.

ZALIPIE domu dwukondygnacyj­
ny, stan surowy zamknięty pow.

170 m2, działka 1.8 ha, cena 65

tys. do negocjacji. (014)272-

255.

ZAWIERZBIE. Parterowy 154m!,

stan surowy, działka 16a, uzbro-

jona. (0-14)824-926

ZBYLITOWSKA Góra • stan surowy

otwarty na dz. 9,35 ara, cena

35.000 USD. 014/22-49-69.

ZGŁORICE - dom 110 m2, 7 pok,

2k, 21, dz. 6,30 ara, cena

150.000 zł. 014/22-49-69.

ZGŁOBICE • pół bliźniaka z dobrze

prosperującym sklepem sprze-

dam. 014/743-217,___________

ZGŁOBICE ul. Borki, o pow. 200

m2, wolnostojący, stan surowy

zamknięty, działka 9 arów, moż­

liwość dokupienia 12 arów, cena

170.000 zl. 014/263-111 .

ŻABNOI Dom dwukondygnacyjny,

pow. 160 m2, działka 5 arów, in­

stalacje, prąd, ogrzewanie gazo-

wo-węglowe, telefon, cena 40

tys USD. (014)272-255.

ŻARNO ■ dom dwukondygnacyjny,

wykończony, działka ■ 13,3 ara

z możliwością dokupienia 7

arów, instalacje - prąd, gaz, wo­

da, telefon, siła, w projekcie ka­

nalizacja. Cena 135.000 zl.

014/272-255.

KUPNO
DOMEK do remontu- Kraków, oko­

lice Krakowa. (0-12) 632-32-83

wieczorem.

DOM jednorodzinny lub połowę

domu w Tarnowcu, okolicy •

w rozliczeniu mieszkanie własno­

ściowe. 014/210-009.

DOM stan surowy, wolnostojący,

stojący na dużej działce, nadają­
cy sie na hurtownię. (0-12) 411-

26-92

DOM w Tarnowie lub w Krzyżu.

W rozliczeniu mieszkanie. (0-14)

21-52-42_____________________

DOM z elementów drewnianych

STOLBUD-kupię. 014/231-536.

GRYBÓW, Gorlice, Nowy Sącz, Kry­

nica. Dom. (0-18)445-21-14, (0-

90) 301-422._________________

KUPIĘ dom do remontu lub stare

gospodarstwo rolne. (0-12) 411-

44-67,0602 266-874.

KUPIĘ starszy dom ■ mała działka

ok. Jordnowa lub Rabki. (0-18)

267-55-01

KUPIMY dom na terenie Krakowa

do 200.000 zł. (0-12) 411-26-

92.

N. SĄCZ, dom w zabudowie szere­

gowej lub mieszkanie dwupozio­
mowe. (0-18) 442-23-81.

O. SĄCZ. Dom lub mieszkanie do

70.000ZI. (0-18) 445-21-14,

090 301-422.________________

NOWY Sącz. Dom kupię.

(018)4432183.

NOWY Sącz. Kupię domek, może

być do remontu, względnie dział­

kę budowlaną 5-6 ar.

(018)4429499_______________

TARNÓW Krzyż ■ dom w stanie su­

rowym kupię. 014/231-536,

260-002.____________________

TARNÓW ok. mały dom do remon­

tu. (014)26-31-11.

WYNAJEM
ATRAKCYJNY dom 340 m', ume­

blowany, wszystkie media, dział­

ka, czynsz 5000 zl/m-c . (0-12)

654-26-05._____________ _____

DUMEK w Przegorzalach, telefon,

skromnie umeblowany,

1000zł/mies. (0-12) 411-26-92

N. SĄCZ, centrum, stary stylowy

budynek ok. 200 m2 do dużego

remontu, rozliczenie remontu

w czynszu, wieloletni najem, na

biura, restaurację, itp. (0-18)

442-23-81.___________________

N. SĄCZ, ul. Krakowska 87. Stary

dom do wynajęcia, możliwa dzia­

łalność. (0-18) 443-11-99.

N. SĄCZ ścisłe centrum, połowa

domu, wysoki parter. 87 m2, 3

pokoje, hall z kominkiem, kuch­

nia, łazienka, taras, garaż, jasna

suterena + lokal biurowy z osob­

nym wejściem, 1.500 zł/mie-

sięcznie + kaucja. (0-18) 442-

23-81.

PRZEGDRZAŁY. Domek, telefon,

skromnie umeblowany,

1000zl/mies. (012)411-26-92

SZEROKA oferta domów do wyna­
jęcia na terenie Krakowa, Mul­

tum". (0-12) 411-26-92.

TARNÓW ■ poszukujemy do wynaj­

mu domów lub mieszkań.

W transakcji pośredniczymy

BEZPŁATNIE! Tel. 014/26-00-02

ARCUS.______________________

TARNÓW. Wynajmę dom 200 m2

z garażem, ogrodem w Mości-

cach.Tel. (014)241-869.

TARNÓW centrum ■ dom willa na

dz. 13 arów, pow. 640 m2,8

pok, k, I, wysokiepiwnice na biu­

ra, gabinety, możliwość częścio­
wego wynajmu, oplata najmu 7

zlm2/m-c. 014/22-49-69 .

ZAMIANA
DREWNIANY z budynkami gospod.

prąd, woda, gaz możliwość

warsztatu ■ NA SAMOCHÓD oso­

bowy. Tel. grzeczn. (0-14) 34-

03-07._______________________

OSTRÓW koło Tarnowa. Drewnia­

ny z budynkami działka 12 a,

woda, prąd, gaz, możliwość

warsztatu zamienię na samo­

chód osobowy (014)34-03-07.

SEGMENT w Katowicach • na dom

w górach. (0-35) 623-62-67

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
IDA, Biurków, 12.000 zł. (0-12)

421-56-25.

11,9A, Bielany, 45.000 zł. (0-12)

421-56-25.

12A, Bronowice, szer. 33 m!,

1a/10.000zł. (0-12) 632-78-67,

633-64-09.___________________

12A - n/zalewem w Klimkówce.

(0-18) 35-16-330.

2-P0KDJ0WE39 m’, ul. Komando­

sów, 250 USD. (0-12) 656-44 -

74.

2 ha w Pogórskiej Woli przy E-4 .

(014)21-15-98._______________

3,5A, Bronowicka, komercyjna,

30.000 USD. (0-12)421-56-25.

40A, ok. Morawicy, szer. 40 m!,

1a/1.500 zl. (0-12) 632-78-67,

633-64-09 .

40A ok. Kornatka, 1 a/900 zl. (O-

12) 632-78-67, 633-04-09.

50KM przed Zakopanem - pięknie

położona dz.11a, ■ Podwilk,

z mapą geodezyjną 500, pod bu-

dowę. (0-18) 26-76-981

53A przy trasie E4-40. (0-14) 70-

40-60.

55A Kocmyrzów, dz. bud. szer. 15

m!, 1a/1100 zł. (0-12) 532-78-

67,633-04-09._______________

BIAŁA WYŻNA 46. (0-18) 445-

21-14, (0-90) 301-422.

BILSKD k/Łososiny Dolnej. Działki

budowlane 7-1 Oar. Wiad. Stani­

sław Wojtas, Blisko 179.

BISTUSŻOWA gm. Ryglice, o pow.

1,02 ha, budowlano-rolna, poło­
żona na terenie Parku Krajobra­
zowego Brzanki, cena 250 zl/ar.

014/263-111.
________________

BOCHNIA. Działka budowlana 12

a. Okazyjnie tanio (014)612-46-

89.__________________________

BDGUMIŁOWICE Cztery działki 1/

66 arów budowlano-rolna, czę­
ściowe uzbrojenie; 2/ 92 ary -rol­

na, 3/18 arów-budowlana, 4/

10 arów-rolna cena 60 tys, zł

całość, możliwość kupna osob­

no. (014)272-255.

BOREK FAŁĘCKI 39,4a; woda,

gaz, prąd, 4.000zl/a. (0-12) 421-

56-25

BRZESKO. Działkę budowlaną

uzbrojoną o pow. 15 arów. Tel.

(014)66-319-93.

BRZESKO. Działkę budowlaną

uzbrojoną, ogrodzoną. 15,46 a.

(014)663-19-93.______________

BRZESKO dz.34a, z domem do re­

montu. (0-12) 411-467,0602

266-874._____________________

BRZESKO Zacisze. Działkę budow­

laną uzbrojoną 15,4 a.

(014)663-19-93.

BUDOWLANE 7 - 10a. Stanisław

Wojtas, Bilsko 179,33-314 Ło­

sosina Dolna.

BUDOWLANE pięknie położone -

Droginia k/Myślenic. Wł. Gubała,

Lubień 579, (0-18) 26-82-073

CIENIAWA. Rekreacyjna 40a, do­

bry dojazd, prąd, woda, gaz,

piękna lokalizacja 1200/z. (0-

18)445-66-58

CIENIAWA działka rekreacyjno bu­

dowlana 12a, piękna lokalizacja,

dobry dojazd, prąd, woda,

12.000 zł. (0-18) 442-23-81.

CZERNICHÓW 39a budowlana nie-

uzbrojona 600 zł/a. (0-12)411-

44-67, 0602 266-874.

DĄBRÓWKĄ Szczepanowska. Dział­

ka budowlana pow. 75 arów

zdomkiem drewnianym, uzbroje­
nie w zasięgu, cena 30 tys. zł.

(014)272-255.

DROGINIA k/Myślenic. Rekreacyj­
na, las. Wł. Gubała, Lubień 579,

(0-18) 26-82-073

DRUŻBACKIEJ lOa, media, 100m,

15.000ZI. (012) 421-56-25

DWIE działki budowlano rolne 2

x50arów,wtym2x14arów

budowlanej. Bogumiłowice nie­

daleko dworca PKP. (014)272-

255.______________ -

DZIAŁKA budowlana, pow. 5,87

ara, uzbrojenie całkowite, Żabno,

cena 8.000 zl/calość. (014)272-

255._________________________

DZIAŁKA 3 ary, zagospodarowana
- altana murowana, podpiwniczo­
na, basen. Lokalizacja ■ Ogród

im. Kopernika, tel. grzecz.

014/21-39-92.

DZIAŁKA 3 a zagospodarowana,

altana murowana, podpiwniczo­
na, basen. Tarnów, Ogród im, Ko­

pernika, Tel. grzecz. (014)21-39 -

92__________________________

DZIAŁKA budowlana 50 a, uzbro­

jona 500 zł/a. Tel. (014)68-62-

724.

DZIAŁKA budowlana 7.39a - Krze­

szowice. (012) 282-08-79 po

20.

DZIAŁKA budowlana pod zabudo­

wę jednorodzinną, pow. 4000

arów, według planu zagospoda­
rowania przestrzennego możli­

wość wzdzielenia 31 działek

o pow, ok, 10 a, uzbrojenie, przy

głównej drodze Błonie k. Zgłobic

cena 600 zł/ar. (014)272-255.

DZIAŁKA budynek gosp. budowla­

na uzbrojona 1 ha Kraków Prze­

wóz. (0-12) 411-44-67, 0602

266 874.

DZIAŁKA n/zalewem Klimkówka

1ha, dostęp do wody i do asfal­
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

17.000 zł. (512) 656-44-74.

MN IKÓW, 10a, budowlana, uzbro­

jenie w pobliżu, ładnie położona,

26.000 zł. (512) 429-2512.

MNIKÓW dz. 10a budowlana

uzbrojona. (512) 411-44-67,

0602 265874.

MUSZYNA działkę z planem

18.000 zl. (518) 471-3587.

MYSTKÓW k/N. Sącza 20a przy

drodze, 650 zł/a. (518) 442-44-

74 (8-15).____________________

N. SĄCZ, 48a, piękna działka rezy-

dencyjna, bardzo atrakcyjna lo­

kalizacja, 2.000 zl/a. (018) 442-

23-81.

O. SĄCZ - PORĘBA MAŁA.

11,72a i 14,53a - budowlane

częściowo uzbrojone, 650 ■

700zł/a. (0-18) 442-98-00 po

16

P. SĄCZ. Działka 11 a przy obwod­

nicy na Krynicę. (0-18) 442-36-

92

Q. SĄCZ 22a, częściowo budowla­

na, częściowo uzbrojona, bardzo

ładna lokalizacja, 27.000 zl. (0-

18) 442-23-81.

R. SĄCZ 2 x 7,5a, pełne uzbroje­
nie, atrakcyjna lokalizacja, 3.000

zł/a. (0-18) 442-2581.

S. SĄCZ 45a, 1.500 zł/a, piękna

działka mieszkalna, widokowa,

dobry dojazd, gaz, prąd, woda.

(518)442-23-81.

T. SĄCZ Biegonice, działka bu­

dowlano - użytkowa, 14a, przy

drodze głównej, pełne uzbrojenie,

7.500 zł/a. (0-18) 442-23-81.

U. SĄCZ Chełmiec budowlana 8a,

1.800 zł/a. (0-18) 443-03-08.

V. SĄCZ Chełmiec budowlana 8a.

(518) 443-0508 po 16.

W. SĄCZ Chełmiec Gaj, 9a budow­

lane, 1.100 zł/a. (518) 443-05-

22.

X. SĄCZ Chruślice, 32a, cz. uzbro­

jona, 1.800 zł/a. (0-18) 442-25

81.

Y. SĄCZ Działka budowlana

31a (18 a budowlane) przy tra­

sie wylotowej. (0-18) 2584-287

N. SĄCZ Grunwaldzka ok., 8,5a,

pełne uzbrojenie, 2.700 zl/a. (5

18)442-2581.

Z. SĄCZ Helena, 12,5a, 2.100

zl/a, prostokątna, prąd, gaz, ka­

nalizacja w budowie. (518) 442-

23-81._______________________

N. SĄCZ Helena, działka budowla­

na 16a, częściowo uzbrojona,

31.000 zł. (518) 442-2581.

N. SĄCZ Jamnicka, 7a, 18.000 zł.

(518) 442-23-81.

N. SĄCZ ok., 76a, przeznaczenie

usługowo - handlowe, przy dro­

dze krajowej, prąd, gaz, bardzo

dobra ekspozycja, 500 zl/a, oka-

zja. (0-18) 442-2581.

N. SĄCZ Tłoki, 44a, budowlane,

dobry dojazd, 2.000 zł/a. (0-18)

442-23-81.

N. SĄCZ Zabelcze, 10a, atrakcyj­
na lokalizacja, pełne uzbrojenie,

możliwość dokupienia terenu rol­

nego, 28.000 zł. (0-18) 442-25

81.

N. SĄCZ Zawada, 1,70ha, podzie­
lone na działki 9-12a, prąd, gaz,

linia telefoniczna, możliwość kup­
na w całości lub częściach, cena

1.200- 1.400 zł/ar. (518) 442-

23-81.

NA trasie Nowy Sącz ■ Łącko,

działka busd. gaz, prąd, woda.

Wiadomość: N. Sącz, ul. Kocha­

nowskiego 35

NAWOJOWA 8 i 16a, 800 zł/a. (0-

18)442-23-81.

NIEDOMICE ul. Długa, O pow. 8.5

ara, budowlana z fundamentami,

uzbrojona, cena całości 15.000

zl. 014/265111.

NOWY Sącz dz. rolna z przezna­
czeniem na bud. 40a. (0-18)

445-74-07.

NOWY Sącz okolice, działka bu­

dowlana. (018)4427007.
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KOMINKI
WKŁADY KOMINKOWE

ILKOWICE

(kierunek Żabno)
Tel. (0-14) 45-17-86

OKAZJAI Dz. rolna 29a, Osiecza-

ny, k/Myślenic, tanio. (512)
272-12-75.___________

'

OLSZOWICE 10a, prąd, gaz, woda,

ogrodzona z dwóch stron,

1500zl/a. (012) 656-21-33,

656-21-77

OSIECZANY k/Myślenic. Budowla­

ne + 1 rekreacyjna, las. (0-18)

2582573, Lubień 579. ,

PARCELA przemysłowo budowla­

na, częściowo uzbrojona, 8,5a.

Nowy Sącz (0-18) 442-1552.

PARCELA przemysłowo budowla­

na + budynek gospodarczy, czę­
ściowo uzbrojona, 10a. Nowy

sącz (0-18) 442-1552.

PAWLIKOWICE k/Wieliczki, 16a,

prąd, gaz, 10OOzł/a. (512) 656-

21-33, 656-21-77 .

PIĄTKOWA. 67a, prąd, gaz, 150

zl/a. (518)442-23-81.

PIETRZEJDWICE k/Kocmyrzowa,

12,1 a; gaz, prąd, woda,

1200zł/a. (0-12) 656-21-33,

65521-77

PILZND ok. 4 ha orne, 30.000 zl.

(0-14) 721-340.

PLEŚNA. Działka rolno-bud. 1,7

ha, cena 25.000 zl. Koszyce Ma­

łe, ul, Wolska 16.

PODWILK trasa Rabka-Chyżne dz.

11 a, z mapą geodezyjną 500

pod budowę i pole orne. (0-18)

2576-981

POGÓRSKA WOLA. 1 ha, teren

przemysłowy, kolo E-4,500 zl/a.

(014)21-15-98._______________

PORĘBA k/Myślenic. Atrakcyjna

działka 30a, dojazd drogą asfal­

tową „synkówka". (521) 272-

1584.

PROKOCIM, 4,2a; uzbrojenie w uli­

cy, szer. 18m. 4 .800zl/a. (512)

656-21 -33,656-21 -77

PROKOCIM - 9,2a; uzbrojenie w uli­

cy, szer. 23m budowlano-rolne.

1.600zl/a. (512) 656-21-33,

65521-77

PTASZKDWA 6. (518) 445-21 -14,

(0-90) 301-422.______________

RADGOSZCZ. Działki budowlane

w centrum, uzbrojone, 9 arów.

014/41-42-28._______________

RADLNA ■ dz. budowlana, 20 ar ■

750 zl/ar. 014/272-486.

RADLNA k. Tarnowa. Działkę bu­

dowlaną 20 a, 750 zl/a. (0-

14)27-24-86 .

RADŁÓW. Działka budowlana pow.

10 arów, uzbrojenie w zasięgu,

cena 350 zl/ar. (014)272-255.

REKREACYJNA 21 a, nad Jeziorem

Rożnowskim, blisko lasu. (0-90)

33-28-57.____________________

SIDZINA 12a, prąd, woda, gaz,

szer. 26m, 30.000zł. (512) 655

21-33,656-21-77_____________

SIERCZA k/Wieliczki, 11,1a; prąd,

woda, gaz, szer. 35m, 1.300zl.

/a. (012) 65521-33,65521-77

SIERCZA k/Wieliczki, prąd, woda,

gaz, szer. 35m, 1.300zł/a. (0-

12) 656-21 -33,656-21 -77

SIOŁKOWA k/Grybowa: działki. (0-

18) 445-21-14, (0-90)301-422 .

BONIFIKATA

Tarnowska Ceramika

Budowlana

T-649/Z

SKOTNICKA 10,2a; media z ulicy,

4,300zl/a. (0-12) 421-56-25

SOBONIDWICE, 12a, ogrodzona, la-

twa do uzbrojenia, 27.000 zł. (5

12) 42560-33 .

SUFCZYN. Działka budowlana

pow. 68 arów, cena 700 zl/ar.

(014)272-255.________________

SUFCZYN/R aj sko • dz. budowlana,

uzbrojona. 014/795224.

SUFCZYN/Rajsko. Działka uzbrojo­
na budowlana 20 a. (014)79-02-

24.

SWOSZOWICE 9,3a; prąd, woda,

gaz, 3.000zl/a. (0-12) 656-21-

33,65521-77

SZCZEPANOWICE - sprzedam dział­

kę budowlaną 29 arów, częścio­
wo uzbrojoną. Dogodny dojazd

i lokalizacja. Cena 11.500 zl. Tel.

014/250502 ARCUS.

SZCZUCIN ■ Borki, sprzedam 4

działki budowlane, częściowo

uzbrojone. Cena 800 zl/ar. Tel.

014/26-0502 ARCUS.

SZCZUCIN ul. Piłsudskiego o pow.

2,64 ara, usługowa wraz z bu­

dynkiem magazynowo-biurowym

o pow. 315 m2, cena całości

35.000 zl. 014/263-111.

SZYNWAŁD • dz. 30 arów, woda

gaz, prąd, cena 700 zł/ar.

014/22-4569.

ŚLEDZIEJGWICE, 28a, częściowe

uzbrojenie, ogrodzona 40.000 zł.

(512) 423-60-33

ŚLEDZIEJGWICE, 8a lub 30a, ma-

lowniczo położenia, uzbrojona.

(512) 421-56-25.

TABASZOWA, 29a, 25.000 zl, re­

kreacyjna, ładna ekspozycja,

300mod jeziora. (518) 442-25

81.

TARNÓW, ul. SDroga do Huty,

działka budowlano/uslugowa,

usługi rzemiosło nieuciążliwe

pow. 10 arów, uzbrojenie w za-

sięgu. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Stroma trzy działki

budowlane o pow. 16 arów i jed­
na o pow, 24 ary, pełne uzbroje­
nie, cena 1300 zł/ar. (014)272-

255.

TARNOWIEC - dz. 14 arów, cena

14.000 zł. 014/22-49-69 .

TARNÓW, Grunwaldzka - dz. 11

i 14 arów, cena 1.000 zl/ar.

014/22-4569.________________

TARNÓW, Krzyż działka budowla-

no/rolnapow. 1,135 ha uzbroje­
nie w zasięgu. (014)272-255.

TARNÓW, OS. Zbylitowska Góra.

Działki budowlane 2x31 arów,

uzbrojenie, kanalizacja, prąd,

gaz, możliwość podłączenia tele­

fon cena 1700 zl/ar. (014)272-

255.

TARNÓW, Przemysłowa! Działka

usługowa pow. 16 arów uzbroje­
nie pełne cena 3000 zł/ar. (0-

14)272-255.

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć

działek budowlanych o pow. 5

arów każda, uzbrojenie- prąd,

gaz, kanalizacja w zasięgu, cena

2.000 zł/ar. (014)272-255.

TARNOWSKIE ZAKŁADY
CERAMIKI BUDOWLANEJ
Wola Rzędzińska k/Tarnowa

tel. (0-14)22-10-24, 22-10-99 ,

22-10-22, 21-65-83, fax 22-13-12 tlx 066337

TARNÓW, OL. Fabryczna. Działka

usługowa, pow. 18 arów, uzbro­

jenie pełne, cena 78 tys. zł/ca-

lość. (014)272-255.

TARNÓW, DL. Hodowlana. Działka

uslugowo/przemysłowa pod ma­

gazyn, hurtownię, rzemiosło nie­

uciążliwe 63,5 ara, cena

221.970 zł/całość. (014)272-

255._________________________

TARNÓW, ul. Klikowska. Działka

rolna z możliwością przekwalifi­
kowania na działkę budowlaną,

40 arów, do wydzielenia. Trzeci

rząd zabudowy, cena 1000 zl/ar

do negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Kraszewskiego. Dział­

ka usługowa 67 arów, cena

1000 zl/ar do negocjacji.

(014)272-255._______________

TARNÓW, ul. Przybylkiewicza

działka budowlano-uslugowa,
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

B.ToiN6 amerykański • W"WEJ klasy

Uno-Tech, na „iMMl-

J eLMAXI®
KRAI(flW.lll.K|lm.^

' M9'64

TANIEJ NIGDZIE NIE KUPISZ

CENTRUM HURTU

BUDOWLANEGO

Dystrybutor fabryk czeskich w regonie
•Terakota (mrozoodporna) 1 00 wzorów
• Płytki elewacyjne mrozoodpome
• GRESY - 40 wzorów

DEALER PRODUCENTÓW POLSKICH
• Płytki ścienne, podłogowe (200 wzorów)
• Kabiny (1 00 typów + szkło), brodziki

•Wanny, ceramika sanitarna, armatura
• Kleje, zaprawy specjalistyczne „ATLAS”
• Systemy dociepleń „ATLAS”
•PŁYTKI

GRES

HURTOWNIA
Lisia Góra - Śmigno

centr.O-14/ 784-050

tel./fax O-1 4/784-1 70

czynne 8-17

sob. 8 -13

Sprzedaż detaliczna

Tarnów, ul. Nowy Świat 27

tel.O-1 4/ 22-25-65

godz. 8-16

i j Kielce

Lisia Góra

Tarnów

do sklepów, obiektów przemysłowych i użyteczności
publicznej o najwyższej klasie ścieralności

i szerokiej gamie kolorystycznej - mrozoodporne

ZAPRASZAMY
Rożne formy zapłaty!

NAJNOWSZA TECHNOLOGIA I WZORNICTWO!
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DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
TARNÓW - ul. Lwowska, lokaliza­

cja na tyłach zajezdni MPK,

sprzedam działkę przemysłowo-

usługową 98 arów. Uzbrojenie

w zasięgu. Cena 55.000 zl.Tel.

014/26-00 -02 ARGUS.

TARNÓW ■ ul. Spytka z Wolsztyna,

sprzedam działkę budowlaną 10

arów, częściowo uzbrojoną. Ce­

na 16.000 zl. Tel. 014/2640-02

ARCUS.

TARNÓW 28 ar bardzo atrakcyjne

pod hurtownię magazyny, usługi.

(090)561-051._______________

TARNÓW centrum - dzialka18

arów zabudowania 650 m2,

mieszkanie 115 m2 z ogrodem

w całości lub części, w oficynie.

014/214-425.

TARNÓW- Krzyż ■ dz. 27 arów,

uzbrojenie w ulicy, cena 1.000

zł/ar. 014/22-49-69.

TARNÓW Krzyż, działka budowla­

na pow. 4,35 ara, użytkowanie

wieczyste, uzbrojenie, prąd, wo­

da, gaz w ulicy, cena 8 tys, zl za

całość. (014)272-255.

TARNÓW Krzyż ul. Traktorowa. 2

działki budowlane, jedna rekre­

acyjna, jedna uzbrojona, dwie po­
zostałe uzbrojenie w zasięgu, ce­

na 1000 zł/ar do negocjacji.

(014)272-255.

TARNÓW Mościce, ul. Bończaka

działka budowlana pow. 5,58

ara, uzbrojenie w zasięgu, cena

2000 zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW ul. Hodowlana • działka

usługowa, pow 41,47 ara, prze­
znaczenie - przemysł nieuciążli­
wy, hurtownie, pierwszy rząd za­

budowy, cena 170.000 zł ca­

łość. 014/272-255.

TARNÓW ul. Okrężna, o pow. 16

arów, budowlana, kompletnie

uzbrojona, cena 3.500 zł/ar.

014/263-111.

TĘGOBORZE - Struga 82. Działkę

budowlaną 20a z widokiem na

jezioro. Kosecki Piotr, Rojówka

63.

TĘGOBORZE ok„ stare gospodar­
stwo rolne, 5ha, ze starymi zabu­

dowaniami, 40.000 zł. (0-18)

442-23-81.

TUCHÓW - działka budowlana

o pow. 16 arów, cena 16.000 zl

całość. 014/272-255.

TUCHÓW. Działka budowlano rol­

na, budowlana 13 arów, rolna,

11,5 arów, cena 7 tys, zl/całość.

(014)272-255.

UL SKOTNICKA 10,4a; kpi. uzbroje­
nie przy działce, szer.26m,

4.300zł/a. (0-12) 656-21-33,

656-21-77

WIELOPOLE k/Nowego Sącza,

13a, prąd, gaz, 2 km od drogi

krajowej, dobry dojazd, 10.000

zł/a. (0-18) 442-23-81.

WIERCHOMLA, 30a, 20.000 zł, czę-

ściowo uzbrojona. (0-18) 442-

23-81.

WIERZCHOSŁAWICE! Pow. 29 arów,

uzbrojenie -prąd, cena 32 tys zl.

(0-14)272-255.

WOKOWICE k. Dębna działka bu-

dowlana 29 arów, pełne uzbroje­
nie, szerokość 29 m, Osiedle

domków jednorodzinnych, cena

450 zł/ar. (014)272-255.

WOLA Dębińska, o pow. 20 arów,

budowlana, kompletnie uzbrojo­
na, przy trasie E-4, cena 700

zł/ar. 014/263-111.

WOLA Dębińska o pow. 20 arów,

budowlana, kompletnie uzbrojo­
na, przy trasie E-4, cena 500

zł/ar. 014/263-111.

WOLA Rzędzińska, o pow. 52 ary,

budowlano-usługowa (rejon sta­

cji PKP), cena całości 15.000 zl.

014/263-111 .

WOLA Rzędzińska - budowlano-

usługowa, 11 arów. Cena

10.000 zł/całość. 014/263-111

LEXIS 8-17 .

WOLA Stroska! Działka budowla­

no -rolna pow. 1 ha w tym bu­

dowlanej 7 arów, pięknie położo­
na z widokiem na dolinę Dunaj­
ca, cena 5,5 tys zł. (0-14)272-

255.

WOLA WIĘCŁAWSKA, 40a, uzbro­

jona, 30.000 zł. (0-12) 656-33 -

26 wew. 30.

ZAAKLICZYN n/D 26a uzbrojone,

mat. budowlane, 25.000 zł. (0-

18) 441-88-89 .

ZAKLICZYN! Działka budowlana

pow. 10 arów z rozpoczętą budo­

wą (dwie kondygnacje bez zada­

szenia), uzbrojenie ■ prąd, gaz,

kanalizacja w projekcie, cena 37

tys zl. (0-14)272-255.

ZAWADA, o pow. 13 arów, 20

arów, budowlana, częściowo

uzbrojona, cena 1.300 zł/ar.

014/263-111 .

ŻABNO ul. Kościuszki o pow. 25.9

ara, budowlana, uzbrojona, cena

cołości 35.000 zł. 014/263-

111.

ŻELEżNIKOWA Wielka, budowlana

1,7a, blisko lasu. Stefania Kol-

dras, Barcice Górne 377 (nowo­
sądeckie).

KUPNO
DZIAŁKĘ budowlaną w okolicy

Krakowa. 0601 46-22 -21.

DZIAŁKĘ rekreacyjną 2Oar, w spo­
kojnym miejscu blisko lasu i j.

Rożnowskiego. 0/90-332857.

GR YBÓW, Gorlice, Nowy Sącz. (0-

18) 445-21 -14, (0-90)301-422 .

KUPIĘ działkę rek. częściowo za­

gospodarowaną do 20 km od

Krakowa. (0-12) 655-52-22 .

KUPIMY atrakcyjną działkę w Kra­

kowie. (0-12)411-26-92.

LIMANOWA działka bud. 6-9a, ku­

pię. (0-18) 337-44-83.

NOWY Sącz. Działkę kupię.

(018)4432183.

PILNIE kupię działkę budowlaną

lub bud. - usługową w Tarnowie

lub okolicy. 014/263-111 .

POSZUKUJEMY działki usługowej

do 70 arów pod hurtownię, ma­

gazyn. 014/272-255.

POSZUKUJEMY działki usługowej

od 30 arów przy trasie Tarnów ■

Dębno. 014/272-255.

ROLNO-BUDOWLANA o pow. 1 ha

przy trasie Zakliczyn-Czchów. (0-

14) 66-54-327.

WYNAJEM
N. SĄCZ, 1 ha, główna trasa prze­
lotowa, przeznaczenie pod wszel­

ką działalność gospodarczą, dłu­

goletnia dzierżawa, 1.000 zł/mie-

sięcznie. (0-18) 442-23-81.

NOWY Sącz, Centrum, wynajmę

plac do parkowania samocho- ■

dów. (018)4432183.

TARNÓW centrum, Do wynajęcia

plac 800 m 2 utwardzony, ogro­
dzony, oświetlony. (0601)53-06 -

01.

TARNÓW -Centrum! Plac 800 m2,

ogrodzony, utwardzony, oświe­

tlony na działalność handlową.

(0-601)530-601.______________

GARAŻE

SPRZEDAŻ
GARAŻ blaszak sprzedam tanio,

Ok. 350 zł. 014/798-017.

GARAŻ murowany, szeregowyprzy

ul. Kochanowskiego w Tarnowie.

014/214-527.

GARAŻ ul. Spadchroniarzy ■ lub

wynajmę. (0-12) 61-31-053,

425-14-31.

NOWY Sącz, murowany, ul. Mło­

dzieżowa. (0-18)441-41-13.

NOWY Sącz. Garaż blaszak sprze­
dam lub wynajmę.

(018)4414693.

KUPNO
GARAŻ blaszak, lub plac pod ga­

raż w rejonie ul. Polewki lub

w ok. Kościoła Arki w Bińczy-

cach. (0-12) 647-82-58 .

GARAŻ w okolicy ul. Prochowej.

(0-12) 654-56-98

O. SĄCZ. Garaż w rejonie oś. Szuj­
skiego. (0-18) 443-51-25 w,540,

WYNAJEM
GARAŻ 46m' - nadaje się na ma­

gazyn - do wynajęcia. (0-12)

656-40-49.

LOKALE

SPRZEDAŻ
81 M', Al. Pokoju, na hurtownię

lub magazyn do wynajęcia. (0-

12)413-38-86

BOCHNIA ■ budynek piętrowy, na

parterze i piętrze po 5 pomiesz­
czeń po 30 m2, parking 300 m2.

014/272-255.

BRZESKO okolice - budynek, dys­
koteka, bar o pow. ok. 700 m2,

parking, całkowicie wyposażony,

stan dobry. Cena 400.000 zł do

negocjacji. 014/272-255.

CIĘŻKOWICE • sprzedam 4 budynki

magazynowo-usługowe, muro­

wane. Działka ogrodzona 54 ary,

częściowo uzbrojona. Dogodna

lokalizacja i dojazd. Własność hi­

poteczna. Cena 35.000 zł. Tel.

014/26-00 -02 ARCUS.

00M handlowy o pow. 1600 m2

w centrum Tarnowa z prkingiem.

014/263-111.

KIOSK typ UNO + dokumentacja.

Możliwość rozbiórki. (0-14) 778-

773._________________________

KORZENNA okolice, przechowalnia

owoców 360 m2+ 1,5 ha sadu

jabłkowego, 120.000 zl. (0-18)

442-23-81.

LOKAL biurowy, Lubelska, 100m!,

2 linietelefoniczne parter. (0-12)

411-26-92

LOKAL na działalność gospodar­
czą 30 *

40m!, media, działka

10a. (0-14) 789-211.

LOKAL użytkowy 100 m2 - os .

Srebrnych Orłów, parter

150.000 zl. (0-12)411-26-92.

ŁOWCZÓWEK - sprzedam budynek

magazynowy 300 m2 wraz

z placem i parkingiem 16 aro­

wym. Lokalizacja w centrum. Ce­

na 25.000 zl. Tel. 014/26-00-

02. ARCUS.

MISTRZEJOWICE, lokal handlowo-

usługowy, 100m!, parter, telefon,

150.000 zł. (0-12) 634-34-22

wew.183,186.

MYŚLENICE ■ ośrodek wypoczyn­

kowy o pow. 354 m2, dz. 48,6

ara, 18 miejsc noclegowych

w 10 pokojach, wszystkie insta­

lacje, pięknie położony w pobliżu

wyciągu narciarskiego. Cena

400.000 zł. 014.272-255.

N. SĄCZ oś. Gorzków 20 m2 lub

wynajmę. (0-18) 442-81-01 po

18.__________________________

O. SĄCZ ścisłe centrum lokal 26

m2,30.000 USD. (0-18)442-23-

8L__________________________

P. SĄCZ Wojska Polskiego, funk­

cjonujący lokal handlowy 24 m2,

murowany, 30.000 zł. (0-18)

442-23-81.

NIECIECZ k. Żabna! do sprzedania

młyn czynny, bardzo dobrze pro­

sperujący, po kapitalnym remon­

cie, cena 250 tys zl do negocja­
cji. (0-14)272-255.

PAWILON handlowy 28 m2, Tar­

nów ul. Westerplatte • sprzedam.

014/241-472.

PAWILON handlowy 28 m2 sprze­
dam lub wuynajmę. Tarnów, (0-

14)24-14-72.

PAWILONhandlowz murowany 28

m2 woda, pr’d, sprzedam, Tar­

nów, ul. Westerplatte. (014)24-

14-72.

PODLESIE Machowskie - budynek,

stan surowy zamknięty ■ pod

sklep, gastronomię, zajazd

o pow. 176,73 m2, wszystkie in­

stalacje. Cena 165.000 zl.

014/272-255.

SPRZEDAM kiosk typ Ruch z loka­

lizacją ul. Lwowska. (0-18) 442-

84-03.

TARNÓW! Pawilon handlowy 28

m2, murowany przy ul. Wester­

platte. (0-14)24-14-72 .

TARNÓW, ul. Westerplatte - pawi­

lon handlowy 28 m2, murowany.

014/241-472.

TARNÓW, Westerplatte! Lokal harr

dlowy, pow. 180 m2, działka 2,5

ara + 150 m2 (plac manewro­

wy) całkowicie wykończony, ce-

na 130 tys zł. (0-14)272-255.

TARNÓW - Mościce. 1/2 domu

drewnianego, budynek gospodar­

czy, działka 10a budowlana, me­

dia. (0-14) 789-211 .

TARNÓW - oś. Westerplatte, sprze­

dam nowy pawilon handlowy

180 m2 wraz z parkingiem i pla­
cem manewrowym. Wysoki stan­

dard wykończenia. Własność hi­

poteczna. Cena 130.000 zł. Teł.

014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW - oś. Zielone, sprzedam

pawilon handlowy 79 m2 wraz

z działającym sklepem spożyw­
czym. W cenie pełne wyposaże­
nie lokalu. Cena 59.000 zł netto.

Tel. 014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW ■ ul. Matejki, sprzedam

komfortowy lokal 100 m2 na

I piętrze budynku z przeznacze­
niem na działalność lub mieszka­

nie. Własność hipoteczna. Cena

140.000 zl. Tel. 014/26-00-02

ARCUS.______________________

TARNÓW stary cmentarz, grobo­

wiec 6 osobowy. (0-18) 443-62-

67 po 18.____________________

TARNÓW ul. Przemysłowa - budy­

nek biurowo-usługowy, pow.

360 m2m dz. 12 arów, cena

150.000 zł. 014/272-255.

WALKI - obiekt produkcyjno - usłu­

gowy, pow. 700 m2, dz. 50

arów, możliwość dokupienia ma­

teriałów. Cena 180.000 zl do ne­

gocjacji. 014/272-255.

WOJ. nowosądeckie, dom jedno­
rodzinny w centrum miejscowo­
ści turystyczno uzdrowiskowej, 4

kondygnacyjny, z kompletnym

zakładem masarskim i cukiernią,

7 pokoi do wynajęcia, lokal han­

dlowy przy głównej ulicy,

380.000 zł. (0-18) 442-23-81.

ZAKŁAD produkcji mrożonek (300

m2 + chłodnie), cena budynku

80.000 USD + chłodnie 20.000

USD. 014/263-111.

KUPNO

HALĘ produkcyjną, magazynową

lub pawilon handlowy, kupimy

w Krakowie lub okolicach. (0-12)

411-26-92.
____________

LOKAL użytkowy w Krakowie ku­

pimy. (0-12) 411-26-92.

N. SĄCZ lokal handlowy (lub wy­
najmę). (0-18) 442-23-81.

WYNAJEM
100-200 m!, lokal sklepowy, Bie­

żanów, 1m’/60 zł. (0-12) 632-

78-67,633-04-09 .

100 nr’, parter domu, ul. Dożyn­
kowa (na biuro, gabinety, hur­

townię), 1.700 zl. (0-12)411-26-

92_________________________

200 m’, na biura (rejon ronda Ko­

tlarskiego). Lokale do sprzedaży.

(0-12) 411-26-52.

240 m! ok. ul. Kijowska, 2-pozio-

my pod usługi lub produkcji ■

3.200 zł + media. (0-12) 632-

78-67,633-04-09 .

40 m’, Bieżanów pod biuro, 1

m!/40 zł. (0-12) 632-78-67,

633-04-09 .

40 m;, Bieżanów pod magazyn,

1 m!/50 zl. (0-12) 632-78-67,

633-04-09 .

800M' do do wynajęcia w cen­

trum Podgórza, reprezentacyjny,

na biura, szkołę, 20 linii telefo­

nicznych. (0-12) 411-26-92.

90 m!, na biuro, ul. Pomorska,

1.500 zl + media. (0-12)411-

26-92.

AL Pokoju. Lokal 81m', na maga­
zyn, hurtownię do wynajęcia. (0-

12)413-38-86

GORLICE ścisłe centrum, lokal na

parterze 107 m2 z zapleczem,

5.500 zł + VAT. (0-18) 442-23-

81.

HALA magazynowo-produkcyjna

z zapleczem biurowym i sanitar­

nym, telefony (1200 m! x 3)

Grzegórzki. (0-12) 411-26-92.

ILKOWICE k/Niedomic ■ lokal usłu­

gowy z przeznaczeniem na

sklep, pow 70 m2, woda, prąd, 2

linie telefoniczne. Cena 900

zl/m-c . 014/272-255.

LOKAL do adaaptacji 40 ■ 80 m,

centrum, duży parking, długolet­
ni wynajem. (0-18) 441-30-28

po 16.

LOKAL produkcyjno-magazynowy,

Borek Falęcki, 80m!, telefon,

1000zł + media. (0-12) 411-26-

92

MASARNIA kompletna do wydzier­
żawienia, inne lokale. Muszyna

(0-18) 471-41 -00.

N. SĄCZ, Biegonice, magazyn sta­

lowy 400 m2 z wiatą i placem

manewrowym, 8.000 zł + VAT.

(0-18)442-23-81.

N. SĄCZ blisko centrum 95 m2,

parter, lokal biurowy do adapta­
cji, 20 zł/m2. (0-18)442-23-81.

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj, kupuj, sprzedaj
Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzeda- Szczegółowych informacji o poniższych ofertach

ży nieruchomości z terenu trzech województw: jak i wielu innych udzielają biura pośrednictwa
krakowskiego, nowosądeckiego i tarnowskiego. w sprzedaży nieruchomości. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków_____________________

domy
Kraków, Kliny
Kraków, Prokocim

Wola Justowska

360mkw

350 m.kw

200mkw

260 tys. zł

170 tys. USD

150 tys. USD

działka 3,7 a, stan surowy

działka 7 a

działka 6 a

Prądnik Biały 200mkw 200 tys. USD 1 /2 bliźniaka

Kraków, Kazimierz 380mkw 700 tys. zł 9 mieszkań

mieszkania 1-pokojowe
Nowa Huta, Centrum D 34mkw 75 tys. zł III piętro
Kraków, ul. Celna 27mkw 47 tys. zł II piętro
os. Spółdzielcze 32 mkw 70 tys. zł

ul. Łokietka 35mkw 80 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Nowa Huta 52mkw 97 tys. zł

ul. Szlak 69mkw 152 tys. zł

os. Kombatantów 50mkw 1OO tys. zł

Kraków, ul. Mogilska 52mkw 150 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
os. Złotego Wieku 50mkw 98 tys. zł

Kraków, ul. Brodowicza 60mkw 170 tys. zł parter
Kraków, ul. Karmelicka 108mkw 170 tys. zł IV p., oficyna
Kraków, ul. Królewska 128mkw 320 tys. zł IV piętro

działki
Bieżanów 170 a 230 tys. zł uzbrojona
Kraków, Bielany 7a 49 tys. zł

Opatkowice 8a 60 tys. zł uzbrojona
Mogilany 23,7 a 1,5 min zł roln. przemys. uzbrój.

___ Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
133S33E cena m kw.

----- ---- - --------

domy
okolice ul. Zielonej 80mkw 80 tys. zł działka 13 a, dom drewniany,

dobudowana część murowana

Biegonice 170mkw 145 tys. zł działka 7 a, kamienica z lokatorami

Zawada 150mkw 80 tys. zł działka 6,5 a, dom w stanie

surowym zamkniętym
mieszkania 1-pokojowe

okolice al. Wolności 18mkw 1,1 tys. zł bez centralnego ogrzewania,
z piecem na węgiel

os. Barskie 24mkw 1,35 tys. zł pełne uzbrojenie miejskie, telefon

mieszkania 2-pokojowe
okolice ul. Sienkiewicza 40mkw. 1,2 tys. zł IV piętro, bez balkonu

os. Barskie 40mkw 1,2 tys. zł parter
mieszkania 3-pokojowe i większe

os. Wojska Polskiego 65mkw 1,2 tys. zł nowy blok, opomiarowanie zużycia
ciepła

os. Milenium 60mkw 1,15 tys. zł blok ok. 30 -letni, opomiarowanie
zużycia ciepła, III piętro

działki budowlane
os. Górki Zawadzkie 8a 1,1. tys. zł/ a doprowadzony prąd i gaz,

bez kanalizacji i wodociągów
okolice ul. Jamnickiej 15a 3 tys. zł/a popularna okolica, cicha, tereny

na rezydencje, blisko Kamienicy
działki rekreacyjne

Nowy Sącz 5a 0,3 tys. zł/a działka ogrodowa przy os. Kaduk

Zbyszyce 6a tys. zł/ a blisko jeziora
Cieniawa 1Oa 0,5 tys. zł/a blisko las i wyciąg narciarski

Wykaz nieruchomości - Tarnów

| lokalizacja powierzchnia cena m kw.
______

I

domy
Pawęzów 170mkw 70 tys. zł dz. 5 a, stan sur.

Tamów-Krzyż 240mkw 120 tys. zł dz. 5 a, stan surowy zam.

Gromnik 220 mkw 80 tys. zł dz 8 a stan surowy zamknięty
lamów, Krakowska 125mkw 220 tys. zł dz. 6.10 ara, 5 p., k, 2ł

mieszkania 1-pokojowe
Tarnów, Mościckiego 34,33 m kw 45 tys. zł I piętro
Tarnów 19,6 m kw 22 tys. zł parter

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, Wojtarowicza 40mkw 61 tys. zł III piętro
Tarnów, Spadzista 38,5 m kw 50 tys. zł VII piętro
Tarnów, o Zielone 48mkw 50 tys. zł I piętro

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, Głowackiego 47mkw 60 tys. z) XI piętro 3 pok. telefon

Tarnów, oś Zielone 87mkw 87 tys. zł 5 pokoi, parkiet, kafelki

Tarnów, Sowińskiego 113 m kw 1.100zł/m kw I piętro, 4 pok.
działki

Wierzchosławice 29a 32 tys. zł usługowa uzbrojona
Zbylitowska Góra 7a 1.300 zł/a budowlana uzbrojona
Ładna 162 a 500 USD/a usługowo-przemysłowa
Tarnów, Owocowa 1Oa 35 tys. zł uzbrojona, bud. gosp.
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NIERUCHO­
MOŚCI

LOKALE

SPRZEDAŻ
N. SĄCZ centrum, ekskluzywny lo­

kal biurowy na Ip, 90 m2, alarm,

długoletni najem, 2.500 zł/mie-

sięcznie. (0-18)442-23-81.

N. SĄCZ centrum, kompletnie wy­
posażony lokal biurowy 30 m2,

(0-18) 442-23-81.____________

O. SĄCZ Dąbrówka, 2 hale o pow.

1000 i 2000 m2, parter i piętro,

przeznaczenie magazynowo ■

produkcyjne, 5 zł/m2 + VAT. (6

18)442-23-81._______________

P. SĄCZ Tarnowska ok, 80 m2

na produkcję lub hurtownię, peł­
ne uzbrojenie, 1.000 zł/miesiąc.

(0-18) 442-23-81.

NIEPOtOMICE-CENTRUM. Lokale

usługowo-handlowe ■ 36m! do

wynajęcia. (0-12) 281-17-20.

HIEPOŁOMICE-CEHTRUM. Lokale

36m! usługowo-handlowe. (0-

12)281-17-20.______________

OK. KINA Kijów, piwnica, 120 m',

do generalnego remontu i ada­

ptacji, 10 zł/m’ + media. (0-12)

429-29-12.___________________

POSZUKUJE małego lokalu na dzia­

łalność usługową w centrum Za­

kliczyna. (0-140 612-56 -60.

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu,

pow, ok. 50 m2 w centrum Tar­

nowa. (0-14)242-808 .

POSZUKUJĘ lokalu lub hali ok.

100m’ oraz mieszkania na tere­

nie Tarnowa. (0-14) 26-62-26

POSZUKUJĘ lokalu na działalność

gospodarczą. (0-12) 423-70-40

POSZUKUJĘ lokalu na działalność

usługową ■ na terenie Krakowa.

0602 75-45-75

STARE Miasto, 10 m!, front, witry­
na, 1.900 zl/m-c + VAT + media.

(0-12)429-29-12.____________

STARE Miasto, zabytkowa pod ga­
stronomię, 180 m’, 3.000

USD/m-c + media. (0-12) 429-

29-12 .

ŚRÓDMIEŚCIE, handlowy, 45 m’,

front, witryna, telefon, 100 zl/m!

* media. (0-12) 429-29-12.

TARNÓW, Chopina, 45m!, z zaple­

czem socjalnym, parking, - na

biura lub gabinety, 800zł/mies.

(0-14)26-31-11

TARNÓW, Limanowskiego! Trzy

pomieszczenia + zaplecze, par­
ter, telefon, gaz, wszystkie me­

dia, na hutrownię, handel, cena

20 zł/m2. (0-14)272-255.

TARNÓW, Nowy Świat! Część pa­

wilonu usługowego pow. 176

m2, działka 492 m2, cena 4,5

zl/m. (614)272-255.

TARNÓW, Nowy Świat! Budynek

pow. 500 m2, parter- 3 duże sa­

le, I piętro- 3 sale w bardzo do­

brym stanie technicznym na biu­

ra, gabinety, przychodnie na

dłuższy okres, cena 2500 zl/m-

c. (0-14)272-255.

TARNÓW ■ budynek wraz z zaple­

czem gospodarczym, możliwość

adaptacji na sklep, pow. 70 m2

+ plac 150 m2. Cena 1.500

zl/m-c . 014/272-255.

TARNÓW-KRZYŻI Warsztat stolarski,

pow. 300 m2, telefon, wszstkie

media,, samo pomieszczenie

1500 zł/m-c z maszynami 2500

zl/m-c. Możliwość przystosowa­
nia pomieszczeń do innej działal­

ności. (0-14)272-255.

TARNÓW - ul. Hodowlana, wynaj-

mę lokal handlowy wraz z maga­

zynem ok. 130 m2 z przeznacze­
niem na każdą działalność.

Czynsz płatny za 6 miesięcy

z góry. Tel. 014/26-00 -02 AR-

CUS._________________________

TARNÓW centrum ■ 400 m2 pow

handlowej, czynsz najmu 40 zl

m2/m-c. 014/263-111 LEXIS 8-

17.__________________________

TARNÓW centrum - lokal 120 m2,

sprzedam dom z mieszkaniem

115 m2 i ogrodem w oficynie.

014/214425.

TARNÓW centrum. Powierzchnie

handlowe do wynajęcia.

(014)26-31-11._______________

TARNÓW centrum 12Om’ wynja-

mę lub sprzedam z mieszkaniem

-115m! w oficynie, ogrodzone

(0-14) 2144-25

TARNÓW pomieszczenie na hur­

townię lub magazyn 400 m! do

wynajęcia. (0-14) 22-36-68 .

TARNÓW ul. Bernardyńska ■ lokal

pod usługi, na biura, pow. 180

m2,3 duże pomieszczenia we­

wnątrz, stan surowy, cena do

uzgodnienia. 014/272-255.

TARNÓW ul. Goldhammera - po­

mieszczenia biurowe o pow.

124,25 m2,5 pok, k. I, lip. Cena

2.000 zł/calość. 014/272-255.

TARNÓW ul. Kościuszki - budynek

stan surowy, pow. 350 m2, par­
ter 120 m2 ■ pow usługowa z za­

pleczem socjalno-san itar nym, po­
zostałe pomieszczenia biurowe.
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